
Indholdsfortegnelse

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1    1. generation

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2Bjarne Preben Andersens aner

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2    1. generation

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3    2. generation

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5    3. generation

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8    4. generation

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12    5. generation

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19    6. generation

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26    7. generation

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30    8. generation

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31Bjarne Preben Andersens efterslægt

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31    1. generation

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32Slægtstavle for Bjarne Preben Andersen

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34Personrapport for Bjarne Preben Andersen

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35Kronologirapport

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36Forenklet anetavle for Bjarne Preben Andersen

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39Navne- og stedindeks





Bjarne Preben Andersens efterslægt 1

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

1. generation

1.  Bjarne Preben Andersen, søn af Christian Andersen og Annagrethe Kirstine Jensen, blev født den 12 Okt. 1949 i Sevel Kalkværk Sevel Sogn, blev døbt den 20 Nov. 1949 i Herrup Kirke, døde
den 26 Apr. 1988 i Herning Sygehus i en alder af 38 år, og blev begravet i Vildbjerg Kirkegård.

Om Bjarne
• Han blev døbt den 20 Nov. 1949 I Herrup Kirke.

Bjarne blev gift med Gurli Elisabeth Bech. Ægteskabet endte med skilsmisse. Gurli blev født den 30 Mar. 1947 i Nyker Sogn Bornholm, blev døbt den 11 Maj 1947 i Nyker Kirke, døde den 19
Nov. 2002 i en alder af 55 år, og blev begravet i Rønne Kirkegård.

Deres børn:
2 K i. AnnaGrethe Esalisabeth Andersen er født den 4 Mar. 1974.

3 K ii. Bente Kristina Andersen er født den 30 Apr. 1975 i Herning Sygehus.

Bjarne havde et forhold til Elly Marie Kathrine Pedersen i 1985.  Parret blev ikke gift. Elly er født den 14 Sep. 1945 i Vildbjerg Sogn Ringkøbing Amt og blev døbt den 21 Okt. 1945 i Vildbjerg
Kirke.

Om Elly
• Fødsel:14 Sep. 1945, i Ejsingkærvej Vildbjerg.



Bjarne Preben Andersens aner 2

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

1. generation

1.  Bjarne Preben Andersen, søn af Christian Andersen og Annagrethe Kirstine Jensen, blev født den 12 Okt. 1949 i Sevel Kalkværk Sevel Sogn, blev døbt den 20 Nov. 1949 i Herrup Kirke, døde
den 26 Apr. 1988 i Herning Sygehus i en alder af 38 år, og blev begravet i Vildbjerg Kirkegård.

Om Bjarne
• Han blev døbt den 20 Nov. 1949 I Herrup Kirke.

Slægtskabsforbindelse, Estvad
Inger Kirstine Christensdatter gift med Anders Nielsen er forældre til
Søren Christian Andersen gift med Ane Jensen forældre til
Inger Kirstine Andersen gift med Hans Oskar Frederiksmose forældre til
Harald Emanuel Valdemar Frederiksmose som blev gift med Elna Marie Jensen (ingen børn)
Mormor til Bjarne Preben Andersen

Inger Kirstine Christensdatter gift med Anders Nielsen er også forældre til
Poul Christian Andersen gift med Christine Thomsen
Oldeforældre til Bjarne Preben Andersen
(Andre personer, der deler denne fortælling: Inger Kirstine Christensdatter)

Bjarne blev gift med Gurli Elisabeth Bech. Ægteskabet endte med skilsmisse.

Deres børn:

i. AnnaGrethe Esalisabeth Andersen er født den 4 Mar. 1974.
ii. Bente Kristina Andersen (Slægtskab til far: Biologisk, Slægtskab til mor: Biologisk) er født den 30 Apr. 1975 i Herning Sygehus.

Bjarne havde et forhold til Elly Marie Kathrine Pedersen i 1985.  Parret blev ikke gift.

Om Elly
• Fødsel:14 Sep. 1945, i Ejsingkærvej Vildbjerg.



Bjarne Preben Andersens aner 3

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

2. generation (Forældre)

2.  Christian Andersen, søn af Husmand Thomas Kristian Andersen og Mette Kirstine Clemmensen, blev født den 9 Sep. 1922 i Sahl, Ginding, Ringkøbing, Denmark, blev døbt den 24 Sep. 1922
i Sahl Kirke, døde den 19 Sep. 1999 i Herning Sygehus i en alder af 77 år, og blev begravet i Nordre Kirkegård Herning.

Om Christian
• Han blev døbt den 24 Sep. 1922 I Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt.

• Christian fremgik af husstanden hos Husmand Thomas Kristian Andersen i en folketælling den 1 Feb. 1925 I Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt.

• Han fremgik af husstanden hos Husmand Thomas Kristian Andersen i en folketælling den 1 Feb. 1930 I Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt.

• Christian fremgik af husstanden hos Husmand Thomas Kristian Andersen i en folketælling den 1 Feb. 1940 I Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt.

• Han var ægtefælle i lysning til ægteskab for Annagrethe Kirstine Jensen 27 Maj 1948 Sahl Kirke.

• Christian var ægtefælle i kirkebog vielse for Annagrethe Kirstine Jensen 13 Jun. 1948 Sahl Kirke.

Christian blev gift med Annagrethe Kirstine Jensen den 13 Jun. 1948 i Sahl Kirke. Ægteskabet endte med skilsmisse i 1962.

Deres børn:

1 i. Bjarne Preben Andersen (Slægtskab til far: Biologisk, Slægtskab til mor: Biologisk).  Bjarne blev gift med Gurli Elisabeth Bech. Ægteskabet endte med skilsmisse.  Bjarne
havde et forhold til Elly Marie Kathrine Pedersen i 1985.  Parret blev ikke gift.

ii. Bent Leif Andersen (Slægtskab til far: Biologisk, Slægtskab til mor: Biologisk) blev født den 25 Sep. 1951 i Sevel Kalkværk Sevel Sogn, blev døbt den 21 Okt. 1951 i Herrup
Kirke, døde den 16 Dec. 1974 i Herning Sygehus i en alder af 23 år, og blev begravet i Nordre Kirkegård Herning.

Christian blev derefter gift med Lis Marie Andersen i 1971 i Herning.

Deres barn:

i. Kim A. E. Andersen (Slægtskab til far: Biologisk, Slægtskab til mor: Biologisk) er født den 5 Apr. 1972 i Herning.  Kim blev gift med Gitte Elleskov i 2001 i Anslået. Status for
par: gift.  Kim blev derefter gift med en person, hvis navn pt. er ukendt i 1995 i Anslået.

3.  Annagrethe Kirstine Jensen, datter af Elna Marie Jensen, blev født den 3 Dec. 1922 i Vestervang 26 Århus, blev døbt den 8 Jul. 1923 i Vor Frue Kirke Århus, døde den 8 Jul. 1986 i Herlev i
en alder af 63 år, og blev begravet i Tiset Kirke.

Notater: Udmeldt af folkekirken 18 Jan 1973

Om Annagrethe
• Hun blev døbt den 3 Dec. 1922 I Århus.

• Pleje:3 Dec. 1922, i Århus.

• Annagrethe var beboer på Thine Kirstine Jensens bopæl den 5 Nov. 1930 I Studsgade 29 2. Sal Århus.

• Hun blev konfirmeret den 11 Okt. 1936 I Vor Frue Kirke Århus.



Bjarne Preben Andersens aner 4

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

• Der blev lyst til ægteskab for hende den 27 Maj 1948 i Sahl Kirke.

• Kirkebog Vielse:13 Jun. 1948, i Sahl Kirke.

Annagrethe blev gift med Christian Andersen den 13 Jun. 1948 i Sahl Kirke. Ægteskabet endte med skilsmisse i 1962.

Annagrethe havde et forhold til Mortorforhandler Carl Julius Nielsen, søn af Husmand Peder Nielsen og Karen Marie Johansen.  Parret blev ikke gift.

Om Carl
• Familie.

• Fødsel:26 Apr. 1892.

• Carl var ægtefælle i vielse for Meta Emilie Andersen 4 Okt. 1916 Sct Nicolaj Kirke Vejle.

• Han findes i folketællingen 1 Feb. 1940 i Grejsdalsvej 85 st. Vor Frelsers Sogn Vejle.

• Han døde 7 Mar. 1968 i Amtssygehuset Vejle.

Deres børn:

i. Steen Kurt Andersen (Slægtskab til far: Biologisk, Slægtskab til mor: Biologisk) er født den 2 Sep. 1947 i Aarhus Domsogn Østboulevarden 5 og blev døbt den 1 Feb. 1948 i
Hover Kirke Vejle Amt.  Steen blev gift med Randi Nielsen, datter af Knud Henry Nielsen og Elly Madsen,  den 6 Jul. 1975 i Lintrup Kirke Rødding Kommune.

ii. Britta Conny Andersen (Slægtskab til far: Biologisk, Slægtskab til mor: Biologisk) er født den 9 Sep. 1948 i Aal Sahl Kirke Ginding Herred Ringkøbing Amt og blev døbt den
9 Jan. 1949 i Sahl Kirke.  Britta fik børn. Status for par: ugift den 1 Feb. 1948.

Annagrethe fik et barn.

Hendes barn:

i. Lene Elly Elisabeth Andersen (Slægtskab til far: Biologisk, Slægtskab til mor: Biologisk) er født den 11 Sep. 1944 i Østboulevard 5 Århus og blev døbt den 5 Nov. 1944 i Vor
Frue Kirke Århus.  Lene blev gift med Knud Erik Hermansen i 1961. Status for par: gift.



Bjarne Preben Andersens aner 5

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

3. generation (Bedsteforældre)

4.  Husmand Thomas Kristian Andersen, søn af Poul Christian Andersen og Christine Thomsen, blev født den 28 Dec. 1879 i Erslev Sogn Thisted Amt, blev døbt den 1 Jan. 1880 i Erslev Kirke
Mors, døde den 3 Apr. 1947 i Aal Sahl Sogn i en alder af 67 år, og blev begravet den 7 Apr. 1947 i Sahl Kirkegård.

Notater: Født efter Voldtægt i Lynggård Tødsø Sogn

Flyttet til Sahl 1905 fra Balling sogn Viborg Amt

Om Thomas
• Han blev døbt den 1 Jan. 1880 I Erslev Kirke.

• Fødselsregistrering:1 Jan. 1880, i Estvad Kirke.

• Han blev konfirmeret den 1 Apr. 1894 I Estvad Kirke.

• Han havde en bopæl den 1 Feb. 1901 I Vraa Balling Sogn Rødding Herred Viborg Amt.

• Vielse:3 Nov. 1905, i Sahl Kirke.

• Han findes i folketællingen 1 Feb. 1921 i Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt.

• Han findes i folketællingen 1 Feb. 1925 i Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt.

• Han findes i folketællingen 1 Feb. 1930 i Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt.

• Han findes i folketællingen 1 Feb. 1940 i Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt.

• Han døde 3 Apr. 1947 i Aal Sahl Sogn.

Thomas blev gift med Mette Kirstine Clemmensen den 3 Nov. 1905 i Sahl Kirke.

Deres børn:

i. Poul Kristian Andersen blev født den 21 Aug. 1906 i Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt og blev døbt den 26 Aug. 1906 i Sahl Kirke.
ii. Anders Hansgård Andersen blev født den 18 Feb. 1909 i Sahl, Ginding, Ringkøbing, Danmark og blev døbt den 21 Feb. 1909 i Sahl Kirke. Et andet navn for Anders var

Anders Hansgaard Strømager.
iii. Ane Andersen blev født den 19 Maj 1913 i Sahl, Ginding, Ringkøbing, Denmark og blev døbt den 25 Maj 1913 i Sahl Kirke.
iv. Petra Andersen blev født den 4 Okt. 1915 i Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt, blev døbt den 4 Okt. 1915 i Hjemmedøbt Fremstillet I Sahl kirke 12 Dec 1915, døde

den 6 Apr. 1916 i Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt, og blev begravet den 11 Apr. 1916 i Sahl Kirkegård.
v. Kristine Andersen blev født den 4 Okt. 1915 i Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt, blev døbt den 4 Okt. 1915 i Hjemmedøbt Fremstillet I Sahl kirke 12 Dec 1915,

døde den 7 Apr. 1916 i Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt, og blev begravet den 11 Apr. 1916 i Sahl Kirkegård.
vi. Kristine Andersen blev født den 18 Dec. 1917 i Sahl, Ginding, Ringkøbing, Denmark og blev døbt den 26 Dec. 1917 i Sahl Kirke. Et andet navn for Kristine var Stine

Andersen.  Kristine blev gift med Svend Aage Mortensen den 31 Maj 1936 i Sahl Kirke.
vii. Klemen Hansgård Andersen blev født den 6 Aug. 1920 i Sahl, Ginding, Ringkøbing, Denmark og blev døbt den 22 Aug. 1920 i Sahl Kirke.

2 viii. Christian Andersen.  Christian blev gift med Annagrethe Kirstine Jensen, datter af Elna Marie Jensen,  den 13 Jun. 1948 i Sahl Kirke. Ægteskabet endte med skilsmisse i 1962.



Bjarne Preben Andersens aner 6

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

Christian blev derefter gift med Lis Marie Andersen i 1971 i Herning.

5.  Mette Kirstine Clemmensen, datter af Boelsmand Anders Hansesgaard Clemensen og Ane Jensen, blev født den 6 Jun. 1881 i Sahl, Ginding, Ringkøbing, Denmark, blev døbt den 8 Jun. 1881 i
Hjemmedøbt Fremstillet kirke 13 Nov 1881, døde den 31 Maj 1958 i Dunkhus Handbjerg Sogn i en alder af 76 år, og blev begravet den 4 Jun. 1958 i Sahl Kirkegård.

Notater: 05 Nov. 1925 Holstebro Sygehus

Om Mette
• Hun blev døbt den 8 Jun. 1881 I Hjemme.

• Hun blev konfirmeret den 6 Okt. 1895 I Sahl Kirke.

• Mette var ægtefælle i vielse for Husmand Thomas Kristian Andersen 3 Nov. 1905 Sahl Kirke.

• Hun fremgik af husstanden hos Husmand Thomas Kristian Andersen i en folketælling den 1 Feb. 1921 I Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt.

• Mette fremgik af husstanden hos Husmand Thomas Kristian Andersen i en folketælling den 1 Feb. 1925 I Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt.

• Hun fremgik af husstanden hos Husmand Thomas Kristian Andersen i en folketælling den 1 Feb. 1930 I Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt.

• Mette fremgik af husstanden hos Husmand Thomas Kristian Andersen i en folketælling den 1 Feb. 1940 I Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt.

• Hun døde 31 Maj 1958 i Handbjerg.

Mette blev gift med Husmand Thomas Kristian Andersen den 3 Nov. 1905 i Sahl Kirke.

7.  Elna Marie Jensen, datter af Arbejdsmand Frans Peter Nielsen Nyman og Thine Kirstine Jensen, blev født den 15 Apr. 1904 i Durup Kirke, blev døbt den 14 Okt. 1904 i Nørager Durup sog
Gislum, døde den 3 Maj 1959 i Århus Domsogn Komunehospitalet i en alder af 55 år, og blev begravet den 9 Maj 1959 i Århus Nodre Kirkegård.

Om Elna
• Elna var beboer på Thine Kirstine Jensens bopæl den 1 Feb. 1906 I Nørager By i Durup Sogn Gislum Herred Ålborg.

• Hun var beboer på Thine Kirstine Jensens bopæl den 1 Feb. 1911 I Nørager By i Durup Sogn Gislum Herred Ålborg.

• Elna var beboer på Thine Kirstine Jensens bopæl den 1 Feb. 1916 I Nørager By i Durup Sogn Gislum Herred Ålborg.

• Hun var beboer på Thine Kirstine Jensens bopæl den 1 Feb. 1921 I Vestervang 26 Århus.

• Hun havde en bopæl den 5 Nov. 1925 I Trige Århus.

• Elna var beboer på Thine Kirstine Jensens bopæl den 5 Nov. 1930 I Studsgade 29 2. Sal Århus.

• Der blev lyst til ægteskab for hende den 2 Jun. 1938 I Århus Kommune.

• Vielse:25 Jun. 1938, i Århus Borgmesterkontor.

• Hun havde en bopæl den 5 Nov. 1940 I Mejlgade 91 st th.

• Hun blev skilt 16 Feb. 1951.

• Hun døde 3 Maj 1959 i Kommunehospitalet.



Bjarne Preben Andersens aner 7

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

Elna blev gift med Arbejdsmand Harald Emanuel Valdemar Frederiksmose, søn af Arbejdsmand Hans Oskar Frederiksmose og Husmoder Inger Kirstine Andersen,  den 25 Jun. 1938 i
Århus Borgmesterkontor. Ægteskabet endte med skilsmisse den 16 Feb. 1951.

Om Harald og Elna
• De blev skilt 16 Feb. 1951 i Århus.

Om Harald
• Han blev døbt den 12 Okt. 1902 I Todbjerg Sogn Randers Amt.

• Harald var ægtefælle i lysning til ægteskab for Elna Marie Jensen 2 Jun. 1938 Århus Kommune.

• Han var ægtefælle i vielse for Elna Marie Jensen 25 Jun. 1938 Århus Borgmesterkontor.

• Harald var beboer på Elna Marie Jensens bopæl den 5 Nov. 1940 I Mejlgade 91 st th.

• Han var ægtefælle ved skilsmisse for Elna Marie Jensen 16 Feb. 1951.

• Han døde 1978.

Elna fik børn.

Hendes børn:

3 i. Annagrethe Kirstine Jensen (Slægtskab til mor: Biologisk).  Annagrethe blev gift med Christian Andersen, søn af Husmand Thomas Kristian Andersen og Mette Kirstine
Clemmensen,  den 13 Jun. 1948 i Sahl Kirke. Ægteskabet endte med skilsmisse i 1962.  Annagrethe havde et forhold til Mortorforhandler Carl Julius Nielsen, søn af Husmand
Peder Nielsen og Karen Marie Johansen.  Parret blev ikke gift.  Annagrethe fik et barn.

ii. Ruth Elisabeth Jensen blev født den 27 Apr. 1926 i Sct. Johannes Sogn Fødselsanstalten og blev døbt den 27 Apr. 1926 i Sct Johannes Sogn Fødselsanstalten Hadbjerg
Kirkebog.

iii. Elly Herdis Jensen blev født den 1 Apr. 1929 i Egelund Malling Sogn og blev døbt den 30 Apr. 1929 i Hjemmedøbt.



Bjarne Preben Andersens aner 8

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

4. generation (Oldeforældre)

8.  Poul Christian Andersen, søn af Anders Nielsen og Inger Kirstine Christensdatter, blev født den 3 Jun. 1856, blev døbt den 5 Jun. 1856 i Hjemmedøbt fremstillet i Estvad Kirke 13 Jul 1856,
døde den 30 Apr. 1934 i Aal Sahl Sogn i en alder af 77 år, og blev begravet den 5 Maj 1934 i Estvad Kirkegård.

Om Poul
• Fødsel:3 Jun. 1856.

• Poul fremgik af husstanden hos Anders Nielsen i en folketælling den 1 Feb. 1860.

• Han fremgik af husstanden hos Anders Nielsen i en folketælling den 1 Feb. 1870.

• Vielse:15 Feb. 1880, i Erslev Kirke.

• Han blev konfirmeret den 16 Apr. 1871 I Estvad Kirke.

• Han findes i folketællingen 1 Feb. 1901.

• Han døde 30 Apr. 1934 i Aal Sahl Sogn.

Poul blev gift med Christine Thomsen den 15 Feb. 1880 i Erslev Kirke.

Deres børn:

4 i. Husmand Thomas Kristian Andersen (Slægtskab til far: Biologisk, Slægtskab til mor: Biologisk).  Thomas blev gift med Mette Kirstine Clemmensen, datter af Boelsmand
Anders Hansesgaard Clemensen og Ane Jensen,  den 3 Nov. 1905 i Sahl Kirke.

ii. Ingvard Andersen blev født den 10 Jun. 1881 i Estvad Sogn Ringkøbing Amt og blev døbt den 19 Jun. 1881 i Estvad Kirke.
iii. Johannes Andreas Andersen blev født den 30 Dec. 1883 i Estvad Sogn Ringkøbing Amt, blev døbt den 20 Jan. 1884 i Estvad Kirke, døde den 22 Dec. 1892 i Estvad Sogn

Ringkøbing Amt i en alder af 8 år, og blev begravet den 30 Dec. 1892 i Estvad Kirke.
iv. Anders Kristian Andersen blev født den 20 Apr. 1886 i Estvad Sogn Ringkøbing Amt og blev døbt den 3 Jun. 1886 i Estvad Kirke.
v. Inger Kjerstine Johanne Andersen blev født den 4 Mar. 1888 i Estvad Sogn Ringkøbing Amt, blev døbt den 1 Apr. 1888 i Estvad Kirke, døde den 10 Mar. 1896 i Estvad Sogn

Ringkøbing Amt i en alder af 8 år, og blev begravet den 15 Mar. 1896 i Estvad Kirke.
vi. Marinus Andersen blev født den 23 Sep. 1891 i Hvidbjerg Sogn Viborg Amt og blev døbt den 9 Nov. 1891 i Hvidbjerg Kirke.

vii. Petrea Andersen blev født den 28 Maj 1894 i Estvad Sogn Ringkøbing Amt og blev døbt den 8 Jul. 1894 i Estvad Kirke.
viii. Johannes Andreas Andersen blev født den 10 Aug. 1896 i Estvad Sogn Ringkøbing Amt og blev døbt den 6 Sep. 1896 i Estvad Kirke.

ix. Inger Kirstine Johanne Andersen blev født den 12 Aug. 1899 i Estvad Sogn Ringkøbing Amt og blev døbt den 17 Sep. 1899 i Estvad Kirke.
x. Martin Andreas Andersen blev født den 20 Dec. 1901 i Estvad Sogn Ringkøbing Amt og blev døbt den 26 Jan. 1902 i Estvad Kirke.

9.  Christine Thomsen, datter af Thomas Christian Nielsen og Bodil Johanne Christensdatter, blev født den 24 Sep. 1859 i Erslev Sogn Thisted Amt, blev døbt den 24 Sep. 1859 i Hjemmedøbt
Fremstillet i Erslev Kirke 26 Dec. 1859, døde den 26 Sep. 1924 i Kisum Estvad Sogn Ginding Herred i en alder af 65 år, og blev begravet den 3 Okt. 1924 i Estvad Kirkegård.

Om Christine
• Fødsel:24 Sep. 1859, i Erslev Sogn Thisted.

• Christine fremgik af husstanden hos Thomas Christian Nielsen i en folketælling den 1 Feb. 1860 I Erslev Sogn Thisted.



Bjarne Preben Andersens aner 9

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

• Hun fremgik af husstanden hos Thomas Christian Nielsen i en folketælling den 1 Feb. 1870 I Erslev Sogn Thisted.

• Christine var ægtefælle i vielse for Poul Christian Andersen 15 Feb. 1880 Erslev Kirke.

• Hun fremgik af husstanden hos Thomas Christian Nielsen i en folketælling den 1 Feb. 1880 I Erslev Sogn Thisted.

• Christine fremgik af husstanden hos Poul Christian Andersen i en folketælling den 1 Feb. 1901.

• Hun døde 26 Sep. 1924 i Kissum Estvad Sogn.

Christine blev gift med Poul Christian Andersen den 15 Feb. 1880 i Erslev Kirke.

10.  Boelsmand Anders Hansesgaard Clemensen, søn af Clemen Andersen Hansgaard og Else Bonding Hansdatter Kjærgaard, blev født den 8 Mar. 1843 i Ørding Sogn Thisted Amt, blev døbt
den 12 Mar. 1843 i Hjemmedøbt fremstillet i Kirken 13 Apr. 1843, døde den 26 Maj 1921 i Aal Sahl Sogn i en alder af 78 år, og blev begravet den 30 Maj 1921 i Sahl Kirkegård.

Om Anders
• Fødsel:8 Mar. 1843, i Ørding Sogn Thisted Amt.

• Han blev konfirmeret den 17 Apr. 1857 I Ørding Kirke Thisted Amt.

• Anders var ægtefælle i vielse for Ane Jensen 3 Nov. 1878 Sahl Kirke.

• Han havde en bopæl den 1 Feb. 1921 I Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt.

• Han døde 26 Maj 1921 i Aal Sahl Sogn.

Anders blev gift med Ane Jensen den 3 Nov. 1878 i Sahl Kirke.

Deres børn:

i. Jensine Christine Clemmensen blev født den 23 Aug. 1879 i Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt og blev døbt den 24 Aug. 1879 i Sahl Kirke.
5 ii. Mette Kirstine Clemmensen.  Mette blev gift med Husmand Thomas Kristian Andersen, søn af Poul Christian Andersen og Christine Thomsen,  den 3 Nov. 1905 i Sahl Kirke.

iii. Klemmensine Clemmensen blev født den 22 Jul. 1886 i Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt og blev døbt den 1 Aug. 1886 i Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 30 Okt.
1886.

iv. Jens Klemmensen blev født den 1 Mar. 1890 i Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt og blev døbt den 4 Mar. 1890 i Sahl Kirke.
v. Maren Johanne Klemmensen blev født den 11 Mar. 1892 i Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt og blev døbt den 13 Mar. 1892 i Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 3

Okt. 1892.
vi. Klemmen Hansesgaard Klemmensen blev født den 29 Apr. 1893 i Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt og blev døbt den 7 Maj 1893 i Sahl Kirke.

vii. Karen Marie Klemmensen blev født den 2 Jul. 1896 i Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt og blev døbt den 12 Jul. 1896 i Sahl Kirke.

11.  Ane Jensen, datter af Jens Peter Christensen og Mette Kirstine Nielsdatter Bjert, blev født den 1 Mar. 1854 i Hjemmedøbt  1 Mar 1854, blev døbt den 13 Apr. 1854 i Sahl Kirke, døde den 24
Maj 1935 i Aal Sahl Sogn i en alder af 81 år, og blev begravet den 29 Maj 1935 i Sahl Kirkegård.

Om Ane
• Hun blev døbt den 13 Apr. 1854 I Sahl Kirke.

• Hun blev konfirmeret den 8 Apr. 1868 I Sahl Kirke.



Bjarne Preben Andersens aner 10

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

• Vielse:3 Nov. 1878, i Sahl Kirke.

• Ane var beboer på Boelsmand Anders Hansesgaard Clemensens bopæl den 1 Feb. 1921 I Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt.

• Hun døde 24 Maj 1935 i Aal Sahl Sogn.

Ane blev gift med Boelsmand Anders Hansesgaard Clemensen den 3 Nov. 1878 i Sahl Kirke.

14.  Arbejdsmand Frans Peter Nielsen Nyman, søn af Smed Frans Nyman og Ane Pedersdatter, blev født den 27 Dec. 1872 i Ømarkshuset Durup og blev døbt den 2 Feb. 1873 i Hjemmedøbt
Fremstillet i Kirke 4 Mar. 1873.

Om Frans
• Han blev døbt Hjemmedøbt den 2 Feb. 1873 I Ømarkshuset.

• Confirmation: 17 Apr. 1887, Simested, Viborg, Danmark.

• Frans var beboer på Smed Frans Nymans bopæl den 1 Feb. 1880 I Ravnstrup By Fisbæk Sogn Nørlyng Herred Viborg.

• Han var ægtefælle i vielsesattest for Thine Kirstine Jensen 24 Nov. 1895 Skjellerup.

• Han findes i Fodermester folketællingen 1 Feb. 1911 i Skuderløse Sorø Amt.

• Han findes i Svinepasser folketællingen 5 Nov. 1930 i Sct. Jørgensbjerg Lyre Københavns Amt.

Frans blev gift med Thine Kirstine Jensen den 24 Nov. 1895 i Skjellerup Kirke. Ægteskabet endte med skilsmisse i 1913.

Deres børn:

i. Frida Annette Dorthea Jensine Nymann (Slægtskab til far: Biologisk, Slægtskab til mor: Biologisk) blev født den 19 Apr. 1896 i Aagade 81 Århus Domsogn og blev døbt
den 26 Jul. 1986 i Harlev Kirke.

ii. Kamma Elisabeth Nymann blev født den 6 Aug. 1897 i Hegedalhuse Nørby Sogn og blev døbt den 29 Sep. 1897 i Hjemmedøbt.
iii. Svend Aage Emil Nymann blev født den 30 Aug. 1899 i Gl. Kongevej 33 København og blev døbt den 7 Jan. 1900 i Sankt Mathæus Kirke København.

7 iv. Elna Marie Jensen.  Elna blev gift med Arbejdsmand Harald Emanuel Valdemar Frederiksmose, søn af Arbejdsmand Hans Oskar Frederiksmose og Husmoder Inger
Kirstine Andersen,  den 25 Jun. 1938 i Århus Borgmesterkontor. Ægteskabet endte med skilsmisse den 16 Feb. 1951.  Elna fik børn.

v. Kristian Hilmar Nymann blev født den 23 Jan. 1913 i Nørager Durup sogn Gislum og blev døbt den 15 Jun. 2013 i Durup Kirke.

15.  Thine Kirstine Jensen, datter af Jens Pedersen Veng og Dorthe Marie Christensdatter, blev født den 23 Jan. 1872 i Harlevholmåhuset, blev døbt den 9 Jul. 1872 i Harlev Kirke, døde den 28
Okt. 1952 i De Gamles Hjem i en alder af 80 år, og blev begravet den 3 Nov. 1952 i Nordre Kirkegård Århus.

Om Thine
• Hun blev døbt den 9 Jul. 1872 I Harlev Kirke.

• Biopæl: Tjenestepige, 1 Feb. 1890, Ormslev Ning Århus.

• Frans og Thine indgik ægteskab den 24 Nov. 1895 I Skjellerup.

• Hun havde en bopæl i 1898 i København.



Bjarne Preben Andersens aner 11

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

• Hun havde en bopæl den 1 Feb. 1901 I Nørager By i Durup Sogn Gislum Herred Ålborg.

• Hun havde en bopæl den 1 Feb. 1906 I Nørager By i Durup Sogn Gislum Herred Ålborg.

• Hun havde en bopæl den 1 Feb. 1911 I Nørager By i Durup Sogn Gislum Herred Ålborg.

• Hun havde en bopæl den 1 Feb. 1916 I Nørager By i Durup Sogn Gislum Herred Ålborg.

• Hun havde en bopæl den 1 Feb. 1921 I Vestervang 26 Århus.

• Pleje: Pleje datter Elna Marie Jensen´s barn, 3 Dec. 1922, Århus.

• Hun havde en bopæl den 5 Nov. 1925 I Trige Århus.

• Pleje: Pleje datter Elna Marie Jensen´s barn, 27 Apr. 1926, Århus.

• Pleje: Pleje datter Elna Marie Jensen´s barn, 1 Apr. 1929, Århus.

• Hun havde en bopæl den 5 Nov. 1930 I Studsgade 29 2. Sal Århus.

• Hun havde en bopæl den 5 Nov. 1940 I Skovvangsvej 15 Århus.

• Hun døde 28 Okt. 1952 i De Gamles Hjem Århus.

Thine blev gift med Arbejdsmand Frans Peter Nielsen Nyman den 24 Nov. 1895 i Skjellerup Kirke. Ægteskabet endte med skilsmisse i 1913.

Thine havde et forhold til ukendt Christen Petersen.  Parret blev ikke gift.

Deres barn:

i. Alfred Georg Pedersen blev født den 16 Apr. 1893 i Kystvej 31 Århus og blev døbt den 20 Aug. 1893 i Århus Domsogn.



Bjarne Preben Andersens aner 12

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

5. generation (Tipoldeforældre)

16.  Anders Nielsen, søn af Mette Kirstine Jensdatter, blev født den 27 Jul. 1821 i Estvad Sogn Udlagt som fader Christen Knudsen, blev døbt den 27 Jul. 1821 i Hjemmedøbt Fremstillet i Erslev
Kirke 12 Aug 1821, døde den 2 Jul. 1872 i Kisum Estvad Sogn Ginding Herred i en alder af 50 år, og blev begravet den 10 Jul. 1872 i Estvad Kirke.

Om Anders
• Fødsel:27 Jul. 1821.

• Vielse: 1. Ægteskab, 8 Dec. 1843, Rønbjerg Kirke.

• Han findes i folketællingen 1 Feb. 1855.

• Han findes i folketællingen 1 Feb. 1860.

• Anders var ægtefælle ved død for Inger Kirstine Christensdatter 5 Jun. 1862.

• Vielse: 2. Ægteskab, 5 Dec. 1862, Estvad Kirke.

• Han findes i folketællingen 1 Feb. 1870.

• Han døde 2 Jul. 1872 i Estvad Kirke.

Anders blev gift med Inger Kirstine Christensdatter den 8 Dec. 1843 i Rønbjerg Kirke.

Deres børn:

i. Søren Christian Andersen blev født den 17 Nov. 1846 og blev døbt den 22 Nov. 1846 i Estvad Kirke.  Søren blev gift med Ane Jensen, datter af Jens Paulsen og Mette 
Nielsdatter, den 2 Feb. 1869 i Estvad Kirke.

ii. Christen Andersen blev født den 13 Sep. 1849 i Estvad Sogn Ringkøbing Amt, blev døbt den 14 Sep. 1849 i Hjemmedøbt fremstillet i Kirke 7 Okt. 1849, døde den 3 Apr.
1852 i Estvad Sogn Ringkøbing Amt i en alder af 2 år, og blev begravet den 12 Apr. 1852 i Estvad Kirkegård.

iii. Mette Cathrine Andersen blev født den 6 Jan. 1852 og blev døbt den 6 Jan. 1852 i Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 18 Jan. 1852.
iv. Christen Andersen blev født den 15 Mar. 1853 og blev døbt den 16 Mar. 1853 i Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 22 Apr 1853.

8 v. Poul Christian Andersen.  Poul blev gift med Christine Thomsen, datter af Thomas Christian Nielsen og Bodil Johanne Christensdatter,  den 15 Feb. 1880 i Erslev
Kirke.

vi. Jens Christian Peter Andersen blev født den 13 Okt. 1858 og blev døbt den 14 Okt. 1858 i Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 21 Nov 1858.

Anders blev derefter gift med Marianne Christensdatter, datter af Christen Sørensen Fisker og Kirstine Poulsdatter,  den 5 Dec. 1862 i Estvad Kirke.

Om Marianne
• Hun blev døbt den 31 Maj 1819 i Rønbjerg Kirke.

• Hun findes i folketællingen 1 Feb. 1855.

• Marianne var ægtefælle ved Anders Nielsens vielse 5 Dec. 1862 Estvad Kirke: 2. Ægteskab.

• Hun fremgik af husstanden hos Anders Nielsen i en folketælling den 1 Feb. 1870.

• Hun døde 30 Mar. 1904 i Kisum Kær Estvad Sogn.



Bjarne Preben Andersens aner 13

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

17.  Inger Kirstine Christensdatter, datter af Christen Sørensen Fisker og Kirstine Poulsdatter, blev født den 10 Apr. 1825 i Rønbjerg Sogn, blev døbt den 10 Apr. 1825 i Hjemmedøbt fremstillet i
kirke 25 Apr 1825, døde den 5 Jun. 1862 i Kisum Estvad Sogn Ginding Herred i en alder af 37 år, og blev begravet den 15 Jun. 1862 i Estvad Kirke.

Om Inger
• Hun blev døbt den 10 Apr. 1825 I Rønbjerg Sogn.

• Inger var ægtefælle ved Anders Nielsens vielse 8 Dec. 1843 Rønbjerg Kirke: 1. Ægteskab.

• Hun fremgik af husstanden hos Anders Nielsen i en folketælling den 1 Feb. 1855.

• Hun døde 5 Jun. 1862.

• Inger fremgik af husstanden hos Anders Nielsen i en folketælling den 1 Feb. 1860.

Slægtskabsforbindelse, Estvad
Inger Kirstine Christensdatter gift med Anders Nielsen er forældre til
Søren Christian Andersen gift med Ane Jensen forældre til
Inger Kirstine Andersen gift med Hans Oskar Frederiksmose forældre til
Harald Emanuel Valdemar Frederiksmose som blev gift med Elna Marie Jensen (ingen børn)
Mormor til Bjarne Preben Andersen

Inger Kirstine Christensdatter gift med Anders Nielsen er også forældre til
Poul Christian Andersen gift med Christine Thomsen
Oldeforældre til Bjarne Preben Andersen
(Andre personer, der deler denne fortælling: Bjarne Preben Andersen)

Inger blev gift med Anders Nielsen den 8 Dec. 1843 i Rønbjerg Kirke.

18.  Thomas Christian Nielsen, søn af Bodil Christensdatter, blev født den 24 Feb. 1825 i Tødsø Mors, blev døbt den 26 Feb. 1825 i Hjemmedøbt fremstillet i Kirke 25 Maj 1825, døde den 30
Aug. 1883 i Erslev Sogn Thisted i en alder af 58 år, og blev begravet den 4 Sep. 1883 i Erslev Kirke.

Om Thomas
• Han blev døbt den 26 Feb. 1825 I Tødsø Mors.

• Vielse:14 Dec. 1849, i Skallerup Sogn Thisted Amt.

• Han findes i folketællingen 1 Feb. 1860 i Erslev Sogn Thisted.

• Han findes i folketællingen 1 Feb. 1870 i Erslev Sogn Thisted.

• Han findes i folketællingen 1 Feb. 1880 i Erslev Sogn Thisted.

• Han døde 30 Aug. 1883 i Erslev Sogn Thisted.

Thomas blev gift med Bodil Johanne Christensdatter den 14 Dec. 1849 i Skallerup Kirke.



Bjarne Preben Andersens aner 14

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

Deres børn:

i. Inger Cathrine Thomasen blev født den 27 Jul. 1850 i Skallerup Sogn Thisted Amt og blev døbt den 28 Jul. 1850 i Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 3 Nov. 1850.
9 ii. Christine Thomsen.  Christine blev gift med Poul Christian Andersen, søn af Anders Nielsen og Inger Kirstine Christensdatter,  den 15 Feb. 1880 i Erslev Kirke.

19.  Bodil Johanne Christensdatter, datter af Christen Michelsen og Inger Pedersdatter, blev født den 23 Dec. 1827 i Skallerup Sogn Thisted Amt, blev døbt den 23 Dec. 1827 i Hjemmedøbt
fremstillet i kirke 1828, døde den 6 Jun. 1887 i Skallerup Sogn Thisted Amt i en alder af 59 år, og blev begravet den 12 Jun. 1887 i Skallerup Kirke.

Om Bodil
• Fødsel:23 Dec. 1827, i Skallerup Sogn Thisted Amt.

• Bodil var ægtefælle i vielse for Thomas Christian Nielsen 14 Dec. 1849 Skallerup Sogn Thisted Amt.

• Hun fremgik af husstanden hos Thomas Christian Nielsen i en folketælling den 1 Feb. 1860 I Erslev Sogn Thisted.

• Bodil fremgik af husstanden hos Thomas Christian Nielsen i en folketælling den 1 Feb. 1870 I Erslev Sogn Thisted.

• Hun fremgik af husstanden hos Thomas Christian Nielsen i en folketælling den 1 Feb. 1880 I Erslev Sogn Thisted.

• Hun døde 6 Jun. 1887 i Skallerup Sogn Thisted Amt.

Bodil blev gift med Thomas Christian Nielsen den 14 Dec. 1849 i Skallerup Kirke.

20.  Clemen Andersen Hansgaard, søn af Anders Clemmensen og Ane Poulsdatter Bisgaard, blev født i Ørding Sogn Thisted Amt, blev døbt den 11 Apr. 1803 i Ørding Kirke Thisted Amt, døde
den 14 Maj 1886 i Ørding Kirke Thisted Amt i en alder af 83 år, og blev begravet den 21 Maj 1886 i Ørding Kirke Thisted Amt.

Om Clemen
• Fødsel:11 Apr. 1803, i Ørding Sogn Thisted Amt.

• Han døde 14 Maj 1886 i Ørding Sogn Thisted Amt.

Clemen blev gift med Else Bonding Hansdatter Kjærgaard. Status for par: gift.

Deres børn:

10 i. Boelsmand Anders Hansesgaard Clemensen.  Anders blev gift med Ane Jensen, datter af Jens Peter Christensen og Mette Kirstine Nielsdatter Bjert,  den 3 Nov. 1878
i Sahl Kirke.

ii. Ane Marie Clemmensen blev født den 15 Apr. 1845 i Ørding Sogn Thisted Amt og blev døbt den 18 Apr. 1845 i Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 28 Sep. 1845.
iii. Else Marie Clemmensdatter blev født den 22 Sep. 1847 i Ørding Sogn Thisted Amt og blev døbt den 26 Sep. 1847 i Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 21 Nov. 1847.
iv. Hans Kjærgaard Clemmensen blev født den 9 Maj 1850 i Ørding Sogn Thisted Amt og blev døbt den 9 Maj 1850 i Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 29 Sep. 1850.

21.  Else Bonding Hansdatter Kjærgaard, datter af Hans Jensen Kjærgaard og Maren Sørensdatter, blev født den 23 Sep. 1811 i Torp Karby Sogn Thisted Amt, blev døbt den 8 Okt. 1811 i Karby
Kirke, døde den 30 Maj 1892 i Ørding Kirke Thisted Amt i en alder af 80 år, og blev begravet den 4 Jun. 1892 i Ørding Kirke Thisted Amt.



Bjarne Preben Andersens aner 15

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

Om Else
• Fødsel:23 Sep. 1811, i Karby Sogn Thisted Amt.

• Else var ægtefælle i død for Clemen Andersen Hansgaard 14 Maj 1886 Ørding Sogn Thisted Amt.

• Hun døde 30 Maj 1892 i Ørding Kirke Thisted Amt.

Else blev gift med Clemen Andersen Hansgaard. Status for par: gift.

22.  Jens Peter Christensen, søn af Christen Jensen og Maren Pedersdatter, blev født den 3 Jun. 1828 i Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt, blev døbt den 3 Jun. 1828 i Sahl Kirke, døde
den 20 Jan. 1916 i Damgaard Aal Sahl Sogn i en alder af 87 år, og blev begravet den 27 Jan. 1916 i Sahl Kirkegård.

Om Jens
• Fødsel:3 Jun. 1828, i Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt.

• Vielse:15 Mar. 1853, i Sahl Kirke.

• Han døde 20 Jan. 1916 i Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt.

Jens blev gift med Mette Kirstine Nielsdatter Bjert den 15 Mar. 1853 i Sahl Kirke.

Deres børn:

11 i. Ane Jensen.  Ane blev gift med Boelsmand Anders Hansesgaard Clemensen, søn af Clemen Andersen Hansgaard og Else Bonding Hansdatter Kjærgaard,  den 3 Nov. 1878 i
Sahl Kirke.

ii. Ane Marie Jensen blev født den 18 Apr. 1855 i Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt og blev døbt den 22 Apr. 1855 i Sahl Kirke.
iii. Christen Jensen - Daamsgaard blev født den 14 Jun. 1858 i Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt og blev døbt den 20 Jun. 1858 i Sahl Kirke.
iv. Else Jensen blev født den 21 Okt. 1859 i Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt, blev døbt den 21 Okt. 1859 i Hjemmedøbt Fremstillet i Kirek 26 Dec. 1859, døde den 13

Jan. 1866 i Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt i en alder af 6 år, og blev begravet den 21 Jan. 1866 i Sahl Kirke.
v. Niels Jensen blev født den 10 Jan. 1862 i Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt og blev døbt den 10 Jan. 1862 i Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 30 Mar. 1862.

vi. Jens Jensen blev født den 9 Mar. 1863 i Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt og blev døbt den 9 Mar. 1863 i Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 26 Jul. 1863.
vii. Jacob Jensen blev født den 3 Jul. 1865 i Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt og blev døbt den 5 Jul. 1865 i Sahl Kirke.

viii. Christian Jensen blev født den 27 Jun. 1867 i Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt og blev døbt den 28 Jun. 1867 i Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 20 Okt. 1867.

23.  Mette Kirstine Nielsdatter Bjert, datter af Niels Pedersen og Else Jeppesdatter, blev født den 26 Dec. 1826 i Kobberup Sogn Viborg Amt, blev døbt den 27 Dec. 1826 i Hjemmedøbt
Fremstillet i Kirke 25 Februar 1827, døde den 14 Nov. 1898 i Damsgaard Aal i en alder af 71 år, og blev begravet den 22 Nov. 1898 i Sahl Kirkegård.

Om Mette
• Fødsel:26 Dec. 1826, i Kobberup Sogn Viborg Amt.

• Mette var ægtefælle i vielse for Jens Peter Christensen 15 Mar. 1853 Sahl Kirke.

• Børn: 8 børn, 1880, Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt.

• Hun døde 14 Nov. 1898 i Damgaard Aal Sahl Sogn.



Bjarne Preben Andersens aner 16

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

Børn

Ane Jensen 1854
Ane Marie Jensen 1855
Christen Jensen 1858
Else Jensen 1859
Niels Jensen 1862
Jens Jensen 1864
Jacob Jensen 1866
Christian Jensen 1868
Else Andersen 1879 Plejedatter

Mette blev gift med Jens Peter Christensen den 15 Mar. 1853 i Sahl Kirke.

28.  Smed Frans Nyman blev født den 3 Jul. 1838 i Ferløv Sogn Sverige.

Om Frans
• Han havde en bopæl den 1 Nov. 1858 I Sjørslev Sogn Viborg Amt.

• Han havde en bopæl den 1 Feb. 1860 I Sjørslev Sogn Viborg Amt.

• Frans var ægtefælle i vielse for Ane Pedersdatter 5 Apr. 1860 Sjørslev Sogn Viborg Amt.

• Han havde en bopæl den 14 Apr. 1860 I Sjørslev Sogn - Thorning Sogn.

• Han havde en bopæl den 2 Maj 1862 i Thorning Sogn - Durup Sogn.

• Han havde en bopæl den 1 Feb. 1870 I Durup Sogn Gislev Herred Ålborg Amt.

• Han havde en bopæl den 1 Feb. 1880 I Ravnstrup By Fisbæk Sogn Nørlyng Herred Viborg.

• Han havde en bopæl i 1881 i Tikøb Sogn Lynge-Kronborg  Frederiksborg Amt.

• Han havde en bopæl den 1 Feb. 1890 I Stenild Gislum Ålborg.

• Han havde en bopæl den 1 Feb. 1916 I Stenild Gislum Ålborg.

Frans blev gift med Ane Pedersdatter den 5 Apr. 1860 i Sjørslev Kirke.

Deres børn:

i. Andreas Nyman blev født den 22 Okt. 1860 i Thorning Sogn Viborg Amt og blev døbt den 9 Dec. 1860 i Thorning Kirke.
ii. Niels Peder Nyman blev født den 11 Jun. 1862 i Durup Sogn Gislev Herred Ålborg Amt, blev døbt den 31 Aug. 1862 i Durup Kirke, døde den 7 Apr. 1937 i Hobro i en alder af

74 år, og blev begravet den 10 Apr. 1937 i Hastruphuse Kirkegård Hørby.
iii. Carl Johan Nymann blev født den 16 Dec. 1864 i Durup Sogn Gislev Herred Ålborg Amt, blev døbt den 1 Jan. 1865 i Durup Kirke, døde den 11 Apr. 1945 i Rostrup Sogn

Ålborg Amt i en alder af 80 år, og blev begravet den 18 Apr. 1945 i Rostrup Kirkegård.
iv. Johan Frederik Nymann blev født den 25 Sep. 1866 i Durup Sogn Gislev Herred Ålborg Amt, blev døbt den 4 Nov. 1866 i Durup Kirke, døde den 25 Jul. 1878 i Ravnstrup



Bjarne Preben Andersens aner 17

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

Fiskbæk Sogn Viborg Amt i en alder af 11 år, og blev begravet den 1 Aug. 1878 i Durup Kirke Gislev Herred Ålborg Amt.
v. Johanne Caroline Nyman blev født den 9 Apr. 1869 i Durup Sogn Gislev Herred Ålborg Amt og blev døbt den 6 Jun. 1869 i Durup Kirke.

vi. Niels Carlström Nyman blev født den 12 Mar. 1871 i Durup Sogn Gislev Herred Ålborg Amt og blev døbt den 15 Mar. 1871 i Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 28 Maj 1871.
14 vii. Arbejdsmand Frans Peter Nielsen Nyman.  Frans blev gift med Thine Kirstine Jensen, datter af Jens Pedersen Veng og Dorthe Marie Christensdatter,  den 24 Nov.

1895 i Skjellerup Kirke. Ægteskabet endte med skilsmisse i 1913.
viii. Kirsten Marie Nyman blev født den 20 Nov. 1874 i Durup Sogn Gislev Herred Ålborg Amt, blev døbt den 7 Feb. 1875 i Durup Kirke, døde den 27 Okt. 1888 i Stenild

Rørbæk Ålborg i en alder af 13 år, og blev begravet den 31 Okt. 1888 i Rørbæk Sogn, Gislum Ålborg.
ix. Johan Christian Nyman blev født den 23 Jan. 1879 i Ravnstrup Sogn Viborg Amt og blev døbt den 16 Mar. 1879 i Ravnstrup Kirke.
x. Jens Anton Vilhelm Nymann blev født den 19 Aug. 1881 i Tikøb Sogn Lynge-Kronborg  Frederiksborg Amt, blev døbt den 6 Nov. 1881 i Tikøb Sogn Lynge-Kronborg

Frederiksborg Amt, døde den 3 Nov. 1888 i Stenild Sogn Gislum Ålborg i en alder af 7 år, og blev begravet den 7 Nov. 1888 i Stenild Gislum Ålborg.

29.  Ane Pedersdatter blev født den 21 Feb. 1836 i Sverige.

Om Ane
• Vielse:5 Apr. 1860, i Sjørslev Sogn Viborg Amt.

• Ane var beboer på Smed Frans Nymans bopæl den 14 Apr. 1860 I Sjørslev Sogn - Thorning Sogn.

• Hun var beboer på Smed Frans Nymans bopæl den 1 Feb. 1880 I Ravnstrup By Fisbæk Sogn Nørlyng Herred Viborg.

• Ane var beboer på Smed Frans Nymans bopæl den 1 Feb. 1890 I Stenild Gislum Ålborg.

• Hun var beboer på Smed Frans Nymans bopæl den 2 Maj 1862 i Thorning Sogn - Durup Sogn.

• Ane var beboer på Smed Frans Nymans bopæl i 1881 i Tikøb Sogn Lynge-Kronborg  Frederiksborg Amt.

• Hun var beboer på Smed Frans Nymans bopæl den 1 Feb. 1916 I Stenild Gislum Ålborg.

Ane blev gift med Smed Frans Nyman den 5 Apr. 1860 i Sjørslev Kirke.

30.  Jens Pedersen Veng, søn af Peder Pedersen og Kirsten Jensdatter, blev født den 27 Maj 1823 i Veng Sogn Skanderborg Amt, blev døbt den 1 Jun. 1823 i Veng Kirke, døde den 26 Jun. 1892 i
Harlev Sogn Århus Amt i en alder af 69 år, og blev begravet den 2 Jul. 1892 i Harlev Kirkegård.

Om Jens
• Fødsel:27 Maj 1823, i Veng Sogn Skanderborg Amt.

• Jens var ægtefælle i vielse for Dorthe Marie Christensdatter 15 Feb. 1853 Borum Sogn Århus Amt.

• Han døde 26 Jun. 1892 i Harlev Sogn Århus Amt.

Jens blev gift med Dorthe Marie Christensdatter den 15 Feb. 1853 i Borum Sogn Århus Amt.

Deres børn:

i. Peder Jensen blev født den 4 Dec. 1854 i Harlev Sogn Århus Amt og blev døbt den 9 Apr. 1855 i Harlev Kirke.
ii. Christen Jensen blev født den 24 Maj 1858 i Harlev Sogn Århus Amt, blev døbt den 20 Jul. 1858 i Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 1 Aug. 1858, døde den 20 Feb. 1859 i

Harlev Sogn Århus Amt, og blev begravet den 26 Feb. 1859 i Harlev Kirke.



Bjarne Preben Andersens aner 18

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

iii. Kirsten Jensen blev født den 7 Sep. 1860 i Harlev Sogn Århus Amt og blev døbt den 21 Okt. 1860 i Harlev Kirke.
iv. Christine Jensen blev født den 14 Sep. 1864 i Harlev Sogn Århus Amt og blev døbt den 20 Dec. 1864 i Harlev Kirke.
v. Anne Kirstine Jensen blev født den 24 Jun. 1867 i Harlev Sogn Århus Amt og blev døbt den 20 Okt. 1867 i Harlev Kirke.

15 vi. Thine Kirstine Jensen.  Thine blev gift med Arbejdsmand Frans Peter Nielsen Nyman, søn af Smed Frans Nyman og Ane Pedersdatter,  den 24 Nov. 1895 i Skjellerup Kirke.
Ægteskabet endte med skilsmisse i 1913.  Thine havde et forhold til ukendt Christen Petersen.  Parret blev ikke gift.

31.  Dorthe Marie Christensdatter, datter af Christen Jensen og Ane Pedersdatter, blev født den 26 Maj 1830 i Borum Sogn Århus Amt, blev døbt den 28 Maj 1830 i Hjemmedøbt
fremstillet i Kirke 18 Jul. 1830, døde den 14 Sep. 1902 i Harlev Sogn Århus Amt i en alder af 72 år, og blev begravet den 20 Sep. 1902 i Harlev Kirkegård. Et andet navn for Dorthe var Dorthea
Marie Christensen.

Om Dorthe
• Fødsel:26 Maj 1830, i Borum Sogn Århus Amt.

• Vielse:15 Feb. 1853, i Borum Sogn Århus Amt.

• Hun døde 14 Sep. 1902 i Harlev Sogn Århus Amt.

Dorthe blev gift med Jens Pedersen Veng den 15 Feb. 1853 i Borum Sogn Århus Amt.



Bjarne Preben Andersens aner 19

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

6. generation (Tiptipoldeforældre)

33.  Mette Kirstine Jensdatter, datter af Jens Lauritzen og Ane Poulsdatter, blev født den 12 Feb. 1801 i Sevel Sogn, blev døbt den 12 Feb. 1801 i Sevel Kirke, døde den 14 Maj 1846 i Sevel Sogn
i en alder af 45 år, og blev begravet den 21 Maj 1846 i Sevel Kirkegård.

Om Mette
• Fødsel:12 Feb. 1801, i Sevel Sogn.

• Vielse:28 Sep. 1827, i Sevel Sogn.

• Hun døde 14 Maj 1846 i Sevel Sogn.

• Børn:15 Maj 1846, i Sevel Sogn.

• Død Enkemand:8 Feb. 1861, i Sevel Sogn.

Mette blev gift med person, hvis navn pt. er ukendt den 28 Sep. 1827 i Sevel Kirke.

Hendes barn:

16 i. Anders Nielsen.  Anders blev gift med Inger Kirstine Christensdatter, datter af Christen Sørensen Fisker og Kirstine Poulsdatter,  den 8 Dec. 1843 i Rønbjerg Kirke.  Anders
blev derefter gift med Marianne Christensdatter, datter af Christen Sørensen Fisker og Kirstine Poulsdatter,  den 5 Dec. 1862 i Estvad Kirke.

34.  Christen Sørensen Fisker blev født den 1 Jun. 1777 i Sevel Sogn, blev døbt den 1 Jun. 1777 i Sevel Kirke, døde den 31 Mar. 1867 i Estvad Sogn Ringkøbing Amt i en alder af 89 år, og blev
begravet den 7 Apr. 1867 i Estvad Kirkegård.

Om Christen
• Han blev døbt den 1 Jun. 1777 I Sevel Sogn.

• Han døde 31 Mar. 1867 i Estvad Sogn Ringkøbing Amt.

Christen blev gift med Kirstine Poulsdatter. Status for par: gift.

Deres børn:

i. Marianne Christensdatter blev født den 21 Apr. 1819 i Rønbjerg Sogn, blev døbt den 31 Maj 1819 i Rønbjerg Kirke, døde den 30 Mar. 1904 i Kisum Kær Estvad Sogn i en
alder af 84 år, og blev begravet den 6 Apr. 1904 i Estvad Kirkegård.  Marianne fik et barn. Status for par: ikke gift.  Marianne blev gift med Anders Nielsen, søn af Mette
Kirstine Jensdatter,  den 5 Dec. 1862 i Estvad Kirke.  Marianne havde et forhold til Niels Simonsen. Status for par: ikke gift.  Parret blev ikke gift.

ii. Johanne Marie Christensen blev født den 24 Mar. 1821 i Rønbjerg Sogn og blev døbt den 24 Mar. 1821 i Hjemmedøbt Fremstillet i Rønbjerg Kirke 5 Maj 1821.
iii. Pauline Christensen blev født den 2 Aug. 1822 i Rønbjerg Sogn og blev døbt den 3 Aug. 1822 i Hjemedøbt Fremstillet i Rønbjerg Kirke 29 Sep. 1822.
iv. Søren Christensen blev født den 8 Jan. 1824 i Rønbjerg Sogn og blev døbt den 8 Jan. 1824 i Hjemmedøbt Fremstillet i Rønbjerg Kirke 29 Feb. 1824.

17 v. Inger Kirstine Christensdatter.  Inger blev gift med Anders Nielsen, søn af Mette Kirstine Jensdatter,  den 8 Dec. 1843 i Rønbjerg Kirke.
vi. Peder Christian Christensen blev født den 11 Jan. 1827 i Rønbjerg Sogn og blev døbt den 12 Jan. 1827 i Hjemmedøbt Fremstillet i Rønbjerg Kirke 6 Apr. 1827.

vii. Ane Marie Christensdatter blev født den 30 Maj 1830 i Rønbjerg Sogn, blev døbt den 31 Maj 1830 i Rønbjerg Kirke, døde den 11 Mar. 1831 i Rønbjerg Sogn, og blev
begravet den 16 Mar. 1831 i Rønbjerg Kirke.



Bjarne Preben Andersens aner 20

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

viii. Niels Christian Christensen blev født den 26 Maj 1832 i Rønbjerg Sogn, blev døbt den 27 Maj 1832 i Hjemmedøbt, døde den 7 Jun. 1832 i Rønbjerg Sogn, og blev begravet
den 11 Jun. 1832 i Rønbjerg Kirkegård.

ix. Niels Christian Christensen blev født den 1 Sep. 1833 i Rønbjerg Sogn og blev døbt den 8 Sep. 1833 i Rønbjerg Kirke.
x. Melchior Christensen blev født den 17 Apr. 1835 i Rønbjerg Sogn, blev døbt den 20 Apr. 1835 i Rønbjerg Kirke, døde den 1 Sep. 1836 i Rønbjerg Sogn i en alder af 1 år, og

blev begravet den 11 Sep. 1836 i Rønbjerg Kirke.
xi. Melchior Christensen blev født den 8 Dec. 1837 i Rønbjerg Sogn og blev døbt den 11 Dec. 1837 i Hjemmedøbt Fremstillet i Rønbjerg Kirke 8 Apr. 1838.

35.  Kirstine Poulsdatter blev født den 17 Maj 1793 i Ørslevkloster Sogn og blev døbt den 23 Jun. 1793 i Ørslevkloster kirke.

Om Kirstine
• Hun blev døbt den 17 Maj 1793 i Ørslevkloster Sogn.

Kirstine blev gift med Christen Sørensen Fisker. Status for par: gift.

37.  Bodil Christensdatter, datter af Christen Hansen og Zidsel Christensdatter, blev født den 3 Okt. 1792 i Vester Assel Sogn Thisted Amt, blev døbt den 3 Okt. 1792 i Vester Assel Kirke, døde
den 5 Jun. 1850 i Tødsø Sogn Morsø i en alder af 57 år, og blev begravet den 11 Jun. 1850 i Tødsø Kirkegård.

Om Bodil
• Fødsel:3 Okt. 1792, i Vester Assel Sogn Thisted Amt.

• Hun døde 5 Jun. 1850 i Tødsø Sogn Morsø.

Bodil fik børn.

Hendes børn:

i. Jens Christian Christensen blev født den 9 Jun. 1818 i Tødsø Sogn Morsø og blev døbt den 9 Jun. 1818 i Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 28 Jun 1818.
ii. Christen Christensen blev født den 23 Dec. 1821 i Tødsø Sogn Morsø og blev døbt den 24 Dec. 1821 i Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 24 Jan 1822.

iii. Ane Marie Christensen blev født den 23 Dec. 1821 i Tødsø Sogn Morsø og blev døbt den 24 Dec. 1821 i Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 27 Jan 1822.
18 iv. Thomas Christian Nielsen.  Thomas blev gift med Bodil Johanne Christensdatter, datter af Christen Michelsen og Inger Pedersdatter,  den 14 Dec. 1849 i Skallerup

Kirke.
v. Hans Nielsen blev født den 17 Dec. 1826 i Tødsø Sogn Morsø og blev døbt den 17 Dec. 1826 i Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 10 Jan 1827.

vi. Jens Tødsøe blev født den 8 Feb. 1831 i Tødsø Sogn Morsø og blev døbt den 12 Feb. 1831 i Hjemmedøbt fremstillet i Kirke 7 Apr 1831.

38.  Christen Michelsen, søn af Michel Christensen og Kirsten Christensdatter, blev født i 1784, døde den 30 Aug. 1839 i Skallerup Sogn Thisted Amt i en alder af 55 år, og blev begravet den 8
Sep. 1839 i Skallerup Kirke.

Om Christen
• Christen var ægtefælle i vielse for Inger Pedersdatter 4 Apr. 1823 Skallerup Sogn Thisted Amt.

• Han døde 30 Aug. 1839 i Skallerup Sogn Thisted Amt.

Christen blev gift med Inger Pedersdatter den 4 Apr. 1823 i Skallerup Kirke.



Bjarne Preben Andersens aner 21

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

Deres børn:

i. Bodil Johanne Christensen blev født den 29 Maj 1826 i Skallerup Sogn Thisted Amt, blev døbt den 29 Maj 1826 i Hjemmedøbt fremstillet i kirke 24 Sep 1826, døde den 10
Dec. 1826 i Skallerup Sogn Thisted Amt, og blev begravet den 17 Dec. 1826 i Skallerup Kirke.

19 ii. Bodil Johanne Christensdatter.  Bodil blev gift med Thomas Christian Nielsen, søn af Bodil Christensdatter,  den 14 Dec. 1849 i Skallerup Kirke.
iii. Sidsel Christensdatter blev født den 2 Jul. 1830 i Skallerup Sogn Thisted Amt og blev døbt den 4 Jul. 1830 i Skallerup Kirke.
iv. Inger Marie Christensen blev født den 12 Jun. 1833 i Skallerup Sogn Thisted Amt, blev døbt den 16 Jun. 1833 i Skallerup Kirke, døde den 23 Jul. 1834 i Skallerup Sogn

Thisted Amt i en alder af 1 år, og blev begravet den 30 Jul. 1834 i Skallerup Kirke.
v. Peder Christian Christensen blev født den 2 Maj 1835 i Skallerup Sogn Thisted Amt og blev døbt den 4 Maj 1835 i Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 30 Jun. 1835.

vi. Inger Marie Christensen blev født den 8 Jun. 1838 i Skallerup Sogn Thisted Amt og blev døbt den 8 Jun. 1838 i Hjemmedøbt Fremstillet I Kirke 12 Jul. 1838.

Christen blev derefter gift med Johanne Jespersdatter, datter af Jesper Pedersen og Sidse Jepsdatter,  i 1802. Status for par: gift.

Om Johanne
• Fødsel:29 Dec. 1777, i Skallerup Sogn Thisted Amt.

• Hun døde 2 Jan. 1825 i Skallerup Sogn Thisted Amt.

Deres børn:

i. Peder Christian Christensen blev født den 23 Dec. 1804 i Skallerup Sogn Thisted Amt og blev døbt den 13 Jan. 1805 i Skallerup Kirke.
ii. Marianne Christinsdatter blev født den 14 Jul. 1807 i Skallerup Sogn Thisted Amt, blev døbt den 8 Nov. 1807 i Skallerup Kirke, døde den 6 Dec. 1807 i Skallerup Sogn

Thisted Amt, og blev begravet den 6 Dec. 1807 i Skallerup Kirke.
iii. Marianne Christiansdatter blev født den 2 Okt. 1812 i Skallerup Sogn Thisted Amt og blev døbt den 2 Okt. 1812 i Skallerup Kirke.
iv. Anne Kirstine Christiansdatter blev født den 9 Dec. 1814 i Skallerup Sogn Thisted Amt og blev døbt den 10 Dec. 1814 i Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 23 Jul 1815.
v. Kirsten Christiansdatter blev født den 20 Okt. 1816 i Skallerup Sogn Thisted Amt og blev døbt den 20 Okt. 1816 i Hjemmedøbt Fremstillet I Kirke 1 Jan. 1817.

vi. Magrethe Christensdatter blev født den 5 Maj 1819 i Skallerup Sogn Thisted Amt og blev døbt den 5 Maj 1819 i Hjemmedøbt i Kirke før Konfirmation.

39.  Inger Pedersdatter, datter af Peder Christensen og Bodil Jensdatter, blev født den 28 Maj 1798 i Gøttrup Sogn Thisted Amt, blev døbt den 24 Jun. 1798 i Gøttrup Kirke, døde den 5 Nov. 1877
i Skallerup Sogn Thisted Amt i en alder af 79 år, og blev begravet den 11 Nov. 1877 i Skallerup Kirke.

Om Inger
• Fødsel:28 Maj 1798, i Gøttrup Sogn Thisted Amt.

• Vielse:4 Apr. 1823, i Skallerup Sogn Thisted Amt.

• Hun døde 5 Nov. 1877 i Skallerup Sogn Thisted Amt.

Inger blev gift med Christen Michelsen den 4 Apr. 1823 i Skallerup Kirke.

40.  Anders Clemmensen, søn af Clemmen Brogaard og Maren Andersdatter, blev født i Ljørslev Sogn Thisted Amt, blev døbt den 11 Okt. 1772 i Ljørslev Kirke Thisted Amt, døde den 6
Mar. 1854 i Ørding Sogn Thisted Amt i en alder af 81 år, og blev begravet den 15 Mar. 1854 i Ørding Kirke Thisted Amt. Andre navne for Anders var Anders Braagaard, Anders Brogaard, og
Anders Hansegaard.



Bjarne Preben Andersens aner 22

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

Om Anders
• Fødsel:11 Okt. 1772, i Ørding Sogn Thisted Amt.

Anders blev gift med Ane Poulsdatter Bisgaard. Status for par: gift.

Deres børn:

20 i. Clemen Andersen Hansgaard.  Clemen blev gift med Else Bonding Hansdatter Kjærgaard, datter af Hans Jensen Kjærgaard og Maren Sørensdatter. Status for par: gift.
ii. Maren Andersdatter blev født den 6 Sep. 1807 i Ørding Sogn Thisted Amt, blev døbt den 18 Okt. 1807 i Ørding Kirke Thisted Amt, døde i Ørding Sogn Thisted Amt, og blev

begravet den 10 Apr. 1808 i Ørding Kirke Thisted Amt.
iii. Maren Andersdatter blev født den 30 Maj 1810 i Ørding Sogn Thisted Amt og blev døbt den 15 Jul. 1810 i Ørding Kirke Thisted Amt.
iv. Poul Christian Andersen blev født den 18 Okt. 1812 i Ørding Sogn Thisted Amt, blev døbt den 22 Nov. 1812 i Ørding Kirke Thisted Amt, døde i Ørding Sogn Thisted Amt,

og blev begravet den 6 Jun. 1813 i Ørding Kirke Thisted Amt.
v. Poul Christian Andersen blev født den 25 Apr. 1817 i Ørding Sogn Thisted Amt og blev døbt den 25 Apr. 1817 i Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 8 Jun. 1817.

41.  Ane Poulsdatter Bisgaard blev født i 1770, døde den 21 Jul. 1854 i Ørding Sogn Thisted Amt i en alder af 84 år, og blev begravet den 28 Jul. 1854 i Ørding Kirke Thisted Amt.

Ane blev gift med Anders Clemmensen. Status for par: gift.

42.  Hans Jensen Kjærgaard blev født i 1780, døde den 31 Aug. 1852 i Frøslev Sogn Thisted Amt i en alder af 72 år, og blev begravet den 5 Sep. 1852 i Frøslev Kirke.

Om Hans
• Hans var ægtefælle i vielse for Maren Sørensdatter 7 Aug. 1807 Karby Kirke.

• Han døde 31 Aug. 1852 i Frøslev Sogn Thisted Amt.

Hans blev gift med Maren Sørensdatter den 7 Aug. 1807 i Karby Kirke.

Deres børn:

i. Ole Hansen Kjærgaard blev født den 4 Maj 1808 i Torp Karby Sogn Thisted Amt, blev døbt den 19 Jun. 1808 i Karby Kirke 1. Søndag efter Trinitatis, døde den 6 Feb. 1888
i Stenild Sogn Ålborg Amt i en alder af 79 år, og blev begravet den 12 Feb. 1888 i Stenild Kirke.  Ole blev gift med person, hvis navn pt. er ukendt den 21 Okt. 1833 i Karby
Kirke.

21 ii. Else Bonding Hansdatter Kjærgaard.  Else blev gift med Clemen Andersen Hansgaard, søn af Anders Clemmensen og Ane Poulsdatter Bisgaard. Status for par: gift.

43.  Maren Sørensdatter, datter af Søren Sørensen Søndergård og Kiersten Chrestensdatter, blev født i Karby Sogn Thisted Amt, blev døbt den 23 Sep. 1787 i Karby Kirke, døde i Torp Karby
Sogn Thisted Amt, og blev begravet den 8 Okt. 1811 i Karby Kirke.

Notater: Død af barselfeber 9 dage efter fødsel

Om Maren
• Fødsel:23 Sep. 1787, i Karby Sogn Thisted Amt.

• Der blev lyst til ægteskab for hende den 23 Jun. 1807 I Hvidbjerg Kirke.

• Vielse:7 Aug. 1807, i Karby Kirke.



Bjarne Preben Andersens aner 23

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

• Hun døde 1 Okt. 1811 i Torp Karby Sogn Thisted Amt.

Maren blev gift med Hans Jensen Kjærgaard den 7 Aug. 1807 i Karby Kirke.

44.  Christen Jensen blev født i 1792.

Christen blev gift med Maren Pedersdatter. Status for par: gift.

Deres barn:

22 i. Jens Peter Christensen.  Jens blev gift med Mette Kirstine Nielsdatter Bjert, datter af Niels Pedersen og Else Jeppesdatter,  den 15 Mar. 1853 i Sahl Kirke.

45.  Maren Pedersdatter blev født i 1800.

Maren blev gift med Christen Jensen. Status for par: gift.

46.  Niels Pedersen, søn af Peder Pedersen Kardyb og Dorthe Nielsdatter, blev født i 1785 i Kardyb Kobberup Sogn Viborg Amt, blev døbt den 27 Feb. 1785 i Kobberup Kirke, døde den 10 Sep.
1864 i Kobberup Sogn Viborg Amt i en alder af 79 år, og blev begravet den 18 Sep. 1864 i Kobberup Kirkegård.

Om Niels
• Fødsel:1785, i Kardyb Kobberup Sogn Viborg Amt.

• Vielse:18 Jun. 1817, i Daugbjerg Kirke.

• Ægtefælle Død:9 Sep. 1835, i Kobberup Sogn Viborg Amt.

• Vielse:4 Mar. 1836, i Kobberup Kirke.

• Han døde 10 Sep. 1864 i Kobberup Sogn Viborg Amt.

Niels blev gift med Else Jeppesdatter den 18 Jun. 1817 i Daugbjerg Kirke.

Deres børn:

i. Dorthe Marie Nielsdatter blev født den 27 Mar. 1818 i Kobberup Sogn Viborg Amt, blev døbt den 28 Mar. 1818 i Hjemmedøbt, og døde den 20 Apr. 1818.
ii. Mette Marie Nielsdatter blev født den 9 Mar. 1819 i Kobberup Sogn Viborg Amt, blev døbt den 9 Mar. 1819 i Hjemmedøbt Fremstillet i kirke 20 Maj 1819, og døde den 17

Sep. 1819.
iii. Peder Nielsen blev født den 3 Apr. 1820 i Kobberup Sogn Viborg Amt og blev døbt den 3 Apr. 1820 i Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 11 Jun. 1820.
iv. Jeppe Nielsen blev født den 11 Feb. 1822 i Kobberup Sogn Viborg Amt, blev døbt den 11 Feb. 1822 i Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 8 Apr. 1822, døde den 26 Jun. 1822 i

Kobberup Sogn Viborg Amt, og blev begravet den 30 Jun. 1822 i Kobberup Kirke.
v. Jeppe Nielsen blev født den 27 Apr. 1823 i Kobberup Sogn Viborg Amt, blev døbt den 27 Apr. 1823 i Hjemmedøbt, døde den 11 Jun. 1823 i Kobberup Sogn Viborg Amt, og

blev begravet den 22 Jun. 1823 i Kobberup Kirke.
vi. Jeppe Nielsen blev født den 6 Jul. 1824 i Kobberup Sogn Viborg Amt og blev døbt den 6 Jul. 1824 i Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 12 Sep 1824.

23 vii. Mette Kirstine Nielsdatter Bjert.  Mette blev gift med Jens Peter Christensen, søn af Christen Jensen og Maren Pedersdatter,  den 15 Mar. 1853 i Sahl Kirke.
viii. Jacob Nielsen blev født den 13 Sep. 1831 i Kobberup Sogn Viborg Amt og blev døbt den 16 Sep. 1831 i Kobberup Kirke.

ix. Niels Nielsen blev født den 4 Sep. 1832 i Kobberup Sogn Viborg Amt og blev døbt den 5 Sep. 1832 i Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 21 Okt 1832.



Bjarne Preben Andersens aner 24

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

47.  Else Jeppesdatter, datter af Jep Jensen og Mette Jensdatter, blev født den 9 Okt. 1793 i Daugbjerg Sogn Viborg Amt, blev døbt den 15 Dec. 1793 i 3. Advent i Daugbjerg Kirke, døde den 9 Sep.
1835 i Kardyb Kobberup Sogn i en alder af 41 år, og blev begravet den 13 Sep. 1835 i Kobberup Sogn Viborg Amt.

Om Else
• Hun blev døbt den 9 Okt. 1793 I Daugbjerg Sogn Viborg Amt.

• Else var ægtefælle i vielse for Niels Pedersen 18 Jun. 1817 Daugbjerg Kirke.

• Hun døde 9 Sep. 1835 i Kobberup Sogn Viborg Amt.

Else blev gift med Niels Pedersen den 18 Jun. 1817 i Daugbjerg Kirke.

60.  Peder Pedersen blev født i 1792.

Peder blev gift med Kirsten Jensdatter den 8 Okt. 1820 i Veng Kirke.

Deres barn:

30 i. Jens Pedersen Veng.  Jens blev gift med Dorthe Marie Christensdatter, datter af Christen Jensen og Ane Pedersdatter,  den 15 Feb. 1853 i Borum Sogn Århus Amt.

61.  Kirsten Jensdatter, datter af Jens Andersen og Maren Madsdatter, blev født i Veng Sogn Skanderborg Amt, blev døbt den 3 Sep. 1786 i Veng Kirke, døde den 19 Jul. 1845 i Veng Sogn
Skanderborg Amt i en alder af 58 år, og blev begravet den 24 Jul. 1845 i Veng Kirke.

Om Kirsten
• Fødsel:3 Sep. 1786, i Veng Sogn Skanderborg Amt.

• Hun døde 19 Jul. 1845 i Veng Sogn Skanderborg Amt.

Kirsten blev gift med Peder Pedersen den 8 Okt. 1820 i Veng Kirke.

62.  Christen Jensen, søn af Jens Christensen og Mette Johnsdatter, blev født den 11 Aug. 1800 i Borum Sogn Århus Amt, blev døbt den 14 Sep. 1800 i Borum Kirke, døde den 12 Apr. 1872 i
Borum Sogn Århus Amt i en alder af 71 år, og blev begravet den 19 Apr. 1872 i Borum Kirke.

Om Christen
• Fødsel:11 Aug. 1800, i Borum Sogn Århus Amt.

• Han døde 12 Apr. 1872 i Borum Sogn Århus Amt.

Christen blev gift med Ane Pedersdatter den 3 Jul. 1824 i Lading Sogn Århus Amt.

Deres børn:

i. Mette Marie Christensdatter blev født den 21 Maj 1824 i Lading Sogn Århus Amt og blev døbt den 4 Jun. 1824 i Lading Kirke. Et andet navn for Mette var Mette Kristine
Christensen.  Mette blev gift med person, hvis navn pt. er ukendt.

ii. Jens Peter Christensen blev født den 20 Mar. 1828 i Borum Sogn Århus Amt og blev døbt den 21 Mar. 1828 i Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 31 Aug. 1828.
31 iii. Dorthe Marie Christensdatter.  Dorthe blev gift med Jens Pedersen Veng, søn af Peder Pedersen og Kirsten Jensdatter,  den 15 Feb. 1853 i Borum Sogn Århus Amt.



Bjarne Preben Andersens aner 25

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

iv. Rasmus Christensen blev født den 6 Apr. 1835 i Borum Sogn Århus Amt og blev døbt den 24 Maj 1835 i Borum Kirke.
v. Petrine Christensen blev født den 20 Apr. 1837 i Borum Sogn Århus Amt og blev døbt den 18 Jun. 1835 i Borum Kirke.

63.  Ane Pedersdatter blev født i 1802, døde den 22 Dec. 1891 i Borum Sogn Århus Amt i en alder af 89 år, og blev begravet den 30 Dec. 1891 i Borum Kirke.

Om Ane
• Vielse:3 Jul. 1824, i Lading Sogn Århus Amt.

• Hun døde 22 Dec. 1891 i Borum Sogn Århus Amt.

Ane blev gift med Christen Jensen den 3 Jul. 1824 i Lading Sogn Århus Amt.



Bjarne Preben Andersens aner 26

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

7. generation (3x tipoldeforældre)

66.  Jens Lauritzen blev født i 1767, døde den 15 Apr. 1847 i Sevel Sogn Ringkøbing Amt i en alder af 80 år, og blev begravet den 25 Apr. 1847 i Sevel Kirkegård.

Om Jens
• Jens var ægtefælle i vielse for Ane Poulsdatter 31 Okt. 1800 Sevel Sogn Ringkøbing Amt.

• Han døde 15 Apr. 1847 i Sevel Sogn Ringkøbing Amt.

Jens blev gift med Ane Poulsdatter den 31 Okt. 1800 i Sevel Sogn Ringkøbing Amt.

Deres børn:

33 i. Mette Kirstine Jensdatter.  Mette blev gift med person, hvis navn pt. er ukendt den 28 Sep. 1827 i Sevel Kirke.
ii. Maren Jensen blev født den 12 Jul. 1802 i Sevel Sogn Ringkøbing Amt og blev døbt den 12 Jul. 1802 i Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 5 Sep. 1802.

iii. Kristen Jensen blev født den 18 Jun. 1805 i Sevel Sogn Ringkøbing Amt og blev døbt den 18 Jun. 1805 i Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 28 Jul. 1805.
iv. Laurits Jensen blev født den 17 Sep. 1808 i Sevel Sogn Ringkøbing Amt og blev døbt den 17 Sep. 1808 i hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 16 Okt 1808.
v. Poul Jensen blev født den 30 Dec. 1811 i Sevel Sogn Ringkøbing Amt og blev døbt den 30 Dec. 1811 i Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 9 Feb 1812.

67.  Ane Poulsdatter, datter af Poul Pedersen og Karen Andersdatter, blev født i Sevel Sogn Ringkøbing Amt, blev døbt den 28 Okt. 1770 i Sevel Kirke, døde den 7 Apr. 1849 i Sevel Sogn
Ringkøbing Amt i en alder af 78 år, og blev begravet den 15 Apr. 1849 i Sevel Kirkegård.

Om Ane
• Vielse:31 Okt. 1800, i Sevel Sogn Ringkøbing Amt.

• Hun døde 7 Apr. 1849 i Sevel Sogn Ringkøbing Amt.

Ane blev gift med Jens Lauritzen den 31 Okt. 1800 i Sevel Sogn Ringkøbing Amt.

74.  Christen Hansen er født i 1760 og døde den 8 Maj 1796 i Vester Assel Sogn Thisted Amt i en alder af 36 år.

Om Christen
• Christen var ægtefælle i vielse for Zidsel Christensdatter 6 Okt. 1787 Vester Assel Sogn Thisted Amt.

• Han døde 8 Maj 1796 i Vester Assel Sogn Thisted Amt.

Christen blev gift med Zidsel Christensdatter den 6 Okt. 1787 i Vester Assel Kirke.

Deres barn:

37 i. Bodil Christensdatter.  Bodil fik børn.

75.  Zidsel Christensdatter blev født den 27 Jul. 1766 i Vester Assel Sogn Thisted Amt, blev døbt den 27 Jul. 1766 i Vester Assel Kirke, døde den 21 Jul. 1838 i Vester Assel Sogn Thisted Amt i
en alder af 71 år, og blev begravet den 29 Jul. 1838 i Vester Assel Kirke.



Bjarne Preben Andersens aner 27

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

Om Zidsel
• Fødsel:27 Jul. 1766, i Vester Assel Sogn Thisted Amt.

• Vielse:6 Okt. 1787, i Vester Assel Sogn Thisted Amt.

• Zidsel var ægtefælle i død for Christen Hansen 8 Maj 1796 Vester Assel Sogn Thisted Amt.

• Vielse:20 Sep. 1797, i Vester Assel Sogn Thisted Amt.

• Hun døde 21 Jul. 1838 i Vester Assel Sogn Thisted Amt.

Zidsel blev gift med Christen Hansen den 6 Okt. 1787 i Vester Assel Kirke.

76.  Michel Christensen blev født i 1746.

Michel blev gift med Kirsten Christensdatter. Status for par: gift.

Deres barn:

38 i. Christen Michelsen.  Christen blev gift med Inger Pedersdatter, datter af Peder Christensen og Bodil Jensdatter,  den 4 Apr. 1823 i Skallerup Kirke.  Christen blev
derefter gift med Johanne Jespersdatter, datter af Jesper Pedersen og Sidse Jepsdatter,  i 1802. Status for par: gift.

77.  Kirsten Christensdatter blev født i 1756.

Kirsten blev gift med Michel Christensen. Status for par: gift.

78.  Peder Christensen blev født i 1769.

Peder blev gift med Bodil Jensdatter. Status for par: gift.

Deres barn:

39 i. Inger Pedersdatter.  Inger blev gift med Christen Michelsen, søn af Michel Christensen og Kirsten Christensdatter,  den 4 Apr. 1823 i Skallerup Kirke.

79.  Bodil Jensdatter blev født i 1773.

Bodil blev gift med Peder Christensen. Status for par: gift.

80.  Clemmen Brogaard blev født i 1743.

Clemmen blev gift med Maren Andersdatter i 1770 i Ljørslev Sogn.

Deres barn:

40 i. Anders Clemmensen.  Anders blev gift med Ane Poulsdatter Bisgaard. Status for par: gift.

81.  Maren Andersdatter blev født i 1745.



Bjarne Preben Andersens aner 28

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

Maren blev gift med Clemmen Brogaard i 1770 i Ljørslev Sogn.

86.  Søren Sørensen Søndergård blev født i 1743, blev døbt den 8 Sep. 1743 i Karby, Thisted, Denmark, døde i Karby Sogn Thisted Amt, og blev begravet den 16 Nov. 1799 i Karby Kirke.

Om Søren
• Død: 21 Jul. 1838, Karby, Morsø Sønderherred, Thisted, Denmark.

• Han døde 16 Nov. 1799 i Karby Sogn Thisted Amt.

Søren blev gift med Kiersten Chrestensdatter omkring 1769 i of Karby, Morso, Thisted, Denmark.

Om Søren og Kiersten
• Vielse:30 Jul. 1769, i Karby, Thisted, Denmark.

• Vielse: 30 Jul. 1769, Karby, Thisted, Denmark.

Deres barn:

43 i. Maren Sørensdatter.  Maren blev gift med Hans Jensen Kjærgaard den 7 Aug. 1807 i Karby Kirke.

87.  Kiersten Chrestensdatter blev født i 1744, blev døbt den 25 Okt. 1744 i Naes, Karby, Thisted, Denmark, døde den 7 Aug. 1805 i Karby, Morsø Sønder, Thisted, Denmark i en alder af 61 år,
og blev begravet i Aug. 1805 i Karby, Morsø Sønder, Thisted, Denmark.

Kiersten blev gift med Søren Sørensen Søndergård omkring 1769 i of Karby, Morso, Thisted, Denmark.

92.  Peder Pedersen Kardyb blev født i 1745.

Peder blev gift med Dorthe Nielsdatter. Status for par: gift.

Deres barn:

46 i. Niels Pedersen.  Niels blev gift med Else Jeppesdatter, datter af Jep Jensen og Mette Jensdatter,  den 18 Jun. 1817 i Daugbjerg Kirke.

93.  Dorthe Nielsdatter blev født i 1749.

Dorthe blev gift med Peder Pedersen Kardyb. Status for par: gift.

94.  Jep Jensen, søn af Jens Jensen Troelsen og Kirsten Simonsdatter, blev født den 5 Mar. 1738 i Daugbjerg, Viborg, Denmark, døde den 25 Mar. 1804 i Daugbjerg, Viborg, Denmark i en alder af
66 år, og blev begravet den 27 Mar. 1804 i Daugbjerg, Viborg, Denmark.

Jep blev gift med Mette Jensdatter den 28 Jan. 1780 i Vridsted, Viborg, Denmark. Status for par: gift.

Deres barn:

47 i. Else Jeppesdatter.  Else blev gift med Niels Pedersen, søn af Peder Pedersen Kardyb og Dorthe Nielsdatter,  den 18 Jun. 1817 i Daugbjerg Kirke.



Bjarne Preben Andersens aner 29

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

95.  Mette Jensdatter, datter af Jens Pedersen og Kirsten Gregersdatter, blev født i 1753 i Trevad, Vristed, Fjends, Viborg, Danmark, døde den 30 Apr. 1833 i Daugbjerg, Viborg, Denmark i en
alder af 80 år, og blev begravet den 7 Maj 1833 i Daugbjerg, Viborg, Denmark.

Mette blev gift med Jep Jensen den 28 Jan. 1780 i Vridsted, Viborg, Denmark. Status for par: gift.

122.  Jens Andersen blev født i 1744.

Jens blev gift med Maren Madsdatter. Status for par: gift.

Deres barn:

61 i. Kirsten Jensdatter.  Kirsten blev gift med Peder Pedersen den 8 Okt. 1820 i Veng Kirke.

123.  Maren Madsdatter blev født i 1754.

Maren blev gift med Jens Andersen. Status for par: gift.

124.  Jens Christensen blev født i 1776, døde den 4 Aug. 1852 i Borum Sogn Århus Amt i en alder af 76 år, og blev begravet den 8 Aug. 1852 i Borum Kirke.

Jens blev gift med Mette Johnsdatter den 29 Okt. 1799 i Borum, Aarhus, Denmark. Status for par: gift.

Deres børn:

62 i. Christen Jensen.  Christen blev gift med Ane Pedersdatter den 3 Jul. 1824 i Lading Sogn Århus Amt.
ii. Peder Jensen blev født den 17 Feb. 1803 i Borum, Aarhus, Danmark, blev døbt den 14 Sep. 1803 i Borum, Aarhus, Danmark, og blev begravet den 16 Okt. 1805 i Borum,

Aarhus, Danmark.
iii. Pige Jensen blev født den 21 Jun. 1805 i Borum, Aarhus, Danmark, døde den 21 Jun. 1805 i Borum, Aarhus, Danmark, og blev begravet den 28 Jun. 1805 i Borum, Aarhus,

Danmark.

Jens blev derefter gift med Johanne Pedersen, datter af Peder Christensen Brunsvig og Karen Knudsdatter,  den 10 Maj 1806 i Borum, Aarhus, Dnmr.

Deres børn:

i. Mette Kathrine Jensen blev døbt den 9 Maj 1807 i Borum, Aarhus, Denmark, døde den 22 Jul. 1847 i Borum, Aarhus, Denmark i en alder af 40 år, og blev begravet den 26
Jul. 1847 i Borum, Aarhus, Denmark.

ii. Peder Jensen blev født den 9 Sep. 1809 i Borum, Aarhus, Dnmr., blev døbt den 29 Okt. 1809 i Borum, Aarhus, Dnmr., og døde den 15 Sep. 1811 i Borum, Aarhus, Danmark i
en alder af 2 år.

iii. Anne Jensen blev født den 26 Jul. 1811 i Borum, Aarhus, Dnmr. og blev døbt den 8 Sep. 1811 i Borum, Aarhus, Dnmr.
iv. Peder Jensen blev født den 12 Dec. 1814 i Borum, Aarhus, Dnmr. og blev døbt den 12 Dec. 1814 i Borum, Aarhus, Dnmr.

125.  Mette Johnsdatter blev født i 1770, døde den 22 Jun. 1805 i Borum Sogn Århus Amt i en alder af 35 år, og blev begravet den 28 Jun. 1805 i Borum Kirke.

Mette blev gift med Jens Christensen den 29 Okt. 1799 i Borum, Aarhus, Denmark. Status for par: gift.



Bjarne Preben Andersens aner 30

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

8. generation (4x tipoldeforældre)

134.  Poul Pedersen. Et andet navn for Poul var Poul Plomgaard.

Poul blev gift med Karen Andersdatter. Status for par: gift.

Deres barn:

67 i. Ane Poulsdatter.  Ane blev gift med Jens Lauritzen den 31 Okt. 1800 i Sevel Sogn Ringkøbing Amt.

135.  Karen Andersdatter blev født i 1745, døde i Sevel Sogn Ringkøbing Amt, og blev begravet den 4 Okt. 1778 i Sevel Kirke.

Karen blev gift med Poul Pedersen. Status for par: gift.

188.  Jens Jensen Troelsen er født den 3 Mar. 1686 i Daugbjerg, Viborg, Denmark og døde den 11 Mar. 1762 i Daugbjerg, Viborg, Denmark i en alder af 76 år.

Jens blev gift med Kirsten Simonsdatter.

Deres barn:

94 i. Jep Jensen.  Jep blev gift med Mette Jensdatter, datter af Jens Pedersen og Kirsten Gregersdatter,  den 28 Jan. 1780 i Vridsted, Viborg, Denmark. Status for par: gift.

189.  Kirsten Simonsdatter er født den 3 Mar. 1701 i Daugbjerg, Viborg, Denmark og døde den 19 Maj 1765 i Daugbjerg, Viborg, Denmark i en alder af 64 år.

Kirsten blev gift med Jens Jensen Troelsen.

190.  Jens Pedersen er født den 16 Jun. 1720 i Gammelstrup, Viborg, Denmark og døde den 11 Mar. 1798 i Vridsted, Viborg, Denmark i en alder af 77 år.

Jens blev gift med Kirsten Gregersdatter i 1751 i Vridsted, Viborg, Denmark.

Deres barn:

95 i. Mette Jensdatter.  Mette blev gift med Jep Jensen, søn af Jens Jensen Troelsen og Kirsten Simonsdatter,  den 28 Jan. 1780 i Vridsted, Viborg, Denmark. Status for par: gift.

191.  Kirsten Gregersdatter er født i 1718 i Viborg, Denmark og døde i 1790 i Trevad, Vridsted, Viborg, Denmark i en alder af 72 år.

Kirsten blev gift med Jens Pedersen i 1751 i Vridsted, Viborg, Denmark.



Bjarne Preben Andersens efterslægt 31

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

1. generation

1.  Bjarne Preben Andersen, søn af Christian Andersen og Annagrethe Kirstine Jensen, blev født den 12 Okt. 1949 i Sevel Kalkværk Sevel Sogn, blev døbt den 20 Nov. 1949 i Herrup Kirke, døde
den 26 Apr. 1988 i Herning Sygehus i en alder af 38 år, og blev begravet i Vildbjerg Kirkegård.

Om Bjarne
• Han blev døbt den 20 Nov. 1949 I Herrup Kirke.

Bjarne blev gift med Gurli Elisabeth Bech. Ægteskabet endte med skilsmisse. Gurli blev født den 30 Mar. 1947 i Nyker Sogn Bornholm, blev døbt den 11 Maj 1947 i Nyker Kirke, døde den 19
Nov. 2002 i en alder af 55 år, og blev begravet i Rønne Kirkegård.

Deres børn:
2 K i. AnnaGrethe Esalisabeth Andersen er født den 4 Mar. 1974.

3 K ii. Bente Kristina Andersen er født den 30 Apr. 1975 i Herning Sygehus.

Bjarne havde et forhold til Elly Marie Kathrine Pedersen i 1985.  Parret blev ikke gift. Elly er født den 14 Sep. 1945 i Vildbjerg Sogn Ringkøbing Amt og blev døbt den 21 Okt. 1945 i Vildbjerg
Kirke.

Om Elly
• Fødsel:14 Sep. 1945, i Ejsingkærvej Vildbjerg.



Slægtstavle for Bjarne Preben Andersen 32

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

Bjarne Preben Andersen (1949-1988)
Bent Leif Andersen (1951-1974)

Poul Kristian Andersen (1906-          )
Anders Hansgård Andersen (1909-          )
Ane Andersen (1913-          )
Petra Andersen (1915-1916)
Kristine Andersen (1915-1916)
Kristine Andersen (1917-          )
Klemen Hansgård Andersen (1920-          )
Christian Andersen (1922-1999)

Annagrethe Kirstine Jensen (1922-1986)

Husmand Thomas Kristian Andersen (1879-1947)
Ingvard Andersen (1881-          )
Johannes Andreas Andersen (1883-1892)
Anders Kristian Andersen (1886-          )
Inger Kjerstine Johanne Andersen (1888-1896)
Marinus Andersen (1891-          )
Petrea Andersen (1894-          )
Johannes Andreas Andersen (1896-          )
Inger Kirstine Johanne Andersen (1899-          )
Martin Andreas Andersen (1901-          )

Mette Kirstine Clemmensen (1881-1958)

Søren Christian Andersen (1846-          )
Christen Andersen (1849-1852)
Mette Cathrine Andersen (1852-          )
Christen Andersen (1853-          )
Poul Christian Andersen (1856-1934)
Jens Christian Peter Andersen (1858-          )

Christine Thomsen (1859-1924)



Slægtstavle for Bjarne Preben Andersen 33

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

Anders Nielsen (1821-1872)

Inger Kirstine Christensdatter (1825-1862)



Personrapport for Bjarne Preben Andersen 34

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

Bjarne Preben AndersenNavn: Køn: M

Født dato: Sted:12 Okt. 1949 Sevel Kalkværk Sevel Sogn

Dåbsdato: Sted:20 Nov. 1949 Herrup Kirke

Dødsdato: Sted:26 Apr. 1988 Herning Sygehus

Begravelsesdato: Sted: Vildbjerg Kirkegård

Dødsårsag:

Far: Christian Andersen (1922-1999)

Mor: Annagrethe Kirstine Jensen (1922-1986)

Ægtefælle/partner: *Gurli Elisabeth Bech (30 Mar. 1947 - 19 Nov. 2002)

Vielsesdato: Sted:

Børn: 1 AnnaGrethe Esalisabeth Andersen (1974-          )

2 Bente Kristina Andersen (1975-          )

Anden Partner: Elly Marie Kathrine Pedersen (14 Sep. 1945 -           )

Parforhold Dato: Sted:1985

Slægtskabsforbindelse, Estvad
Inger Kirstine Christensdatter gift med Anders Nielsen er forældre til
Søren Christian Andersen gift med Ane Jensen forældre til
Inger Kirstine Andersen gift med Hans Oskar Frederiksmose forældre til
Harald Emanuel Valdemar Frederiksmose som blev gift med Elna Marie Jensen (ingen børn)
Mormor til Bjarne Preben Andersen

Inger Kirstine Christensdatter gift med Anders Nielsen er også forældre til
Poul Christian Andersen gift med Christine Thomsen
Oldeforældre til Bjarne Preben Andersen



Kronologirapport 35

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

1
9
4
5

1
9
5
9

1
9
7
3

1
9
8
7

2
0
0
2

Navn: Bjarne Preben Andersen

Forældre: Christian Andersen (1922-1999) og Annagrethe Kirstine Jensen (1922-1986)
Levetid 12 Okt. 1949 - 26 Apr. 1988

Fortælling: Estvad.   Slægtskabsforbindelse: Inger Kirstine Christensdatter gift med Anders
Nielsen er forældre til
Søren Christian Andersen gift med Ane Jensen forældre til
Inger Kirstine Andersen gift med Hans Oskar Frederiksmose forældre til
Harald Emanuel Valdemar Frederiksmose som blev gift med Elna Marie Jensen (ingen
børn)
Mormor til Bjarne Preben Andersen

Inger Kirstine Christensdatter gift med Anders Nielsen er også forældre til
Poul Christian Andersen gift med Christine Thomsen
Oldeforældre til Bjarne Preben Andersen

1945 Sep- 14 Partner (#2): Vildbjerg Sogn Ringkøbing Amt.  Elly Marie Kathrine Pedersen (1945-          ).  Født i
Vildbjerg Sogn Ringkøbing Amt.

1947 Mar- 30 Ægtefælles fødsel (#1): Nyker Sogn Bornholm.  Gurli Elisabeth Bech (1947-2002).  Født i Nyker Sogn
Bornholm.  Død den 19 Nov. 2002, begravet i Rønne Kirkegård.

1949 Okt- 12 Født: Sevel Kalkværk Sevel Sogn.
1949 Nov- 20 Dåb: Herrup Kirke.
1949 Nov- 20 Dåb: Herrup Kirke.
1958 Maj 31 Farmors død: Dunkhus Handbjerg Sogn.  Mette Kirstine Clemmensen (1881-1958).
1959 Maj 3 Mormors død: Århus Domsogn Komunehospitalet.  Elna Marie Jensen (1904-1959).

Ægteskab (1): _______________.  Gurli Elisabeth Bech (1947-2002).  Slutstatus: Skilt.
1974 Mar- 4 Datter født (1-#1): _______________.  AnnaGrethe Esalisabeth Andersen (1974-          ) datter af

Bjarne Preben Andersen og Gurli Elisabeth Bech.
1975 Apr- 30 Datter født (1-#2): Herning Sygehus.  Bente Kristina Andersen (1975-          ) (Far: Biologisk)

(Mor: Biologisk) datter af Bjarne Preben Andersen og Gurli Elisabeth Bech.  Født i
Herning Sygehus.

1985 Parforhold (2): _______________.  Elly Marie Kathrine Pedersen (1945-          ).
1986 Jul- 8 Mors død: Herlev.  Annagrethe Kirstine Jensen (1922-1986).
1988 Apr- 26 Død: Herning Sygehus.

Begravelse: Vildbjerg Kirkegård.



Forenklet anetavle for Bjarne Preben Andersen 36

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

5-Anders Nielsen (1821-1872)

7-Jens Lauritzen (1767-1847)

6-Mette Kirstine Jensdatter (1801-1846)

8-Poul Pedersen (          -          )

7-Ane Poulsdatter (1770-1849)

8-Karen Andersdatter (1745-1778)

4-Poul Christian Andersen (1856-1934)

6-Christen Sørensen Fisker (1777-1867)

5-Inger Kirstine Christensdatter (1825-1862)

6-Kirstine Poulsdatter (1793-          )

3-Husmand Thomas Kristian Andersen (1879-1947)

5-Thomas Christian Nielsen (1825-1883)

7-Christen Hansen (1760-1796)

6-Bodil Christensdatter (1792-1850)

7-Zidsel Christensdatter (1766-1838)

4-Christine Thomsen (1859-1924)

7-Michel Christensen (1746-          )

6-Christen Michelsen (1784-1839)

7-Kirsten Christensdatter (1756-          )

5-Bodil Johanne Christensdatter (1827-1887)

7-Peder Christensen (1769-          )

6-Inger Pedersdatter (1798-1877)

7-Bodil Jensdatter (1773-          )

2-Christian Andersen (1922-1999)

7-Clemmen Brogaard (1743-          )

6-Anders Clemmensen (1772-1854)

7-Maren Andersdatter (1745-          )

5-Clemen Andersen Hansgaard (1803-1886)

6-Ane Poulsdatter Bisgaard (1770-1854)

4-Boelsmand Anders Hansesgaard Clemensen (1843-1921)

6-Hans Jensen Kjærgaard (1780-1852)



Forenklet anetavle for Bjarne Preben Andersen 37

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

5-Else Bonding Hansdatter Kjærgaard (1811-1892)

7-Søren Sørensen Søndergård (1743-1799)

6-Maren Sørensdatter (1787-1811)

7-Kiersten Chrestensdatter (1744-1805)

3-Mette Kirstine Clemmensen (1881-1958)

6-Christen Jensen (1792-          )

5-Jens Peter Christensen (1828-1916)

6-Maren Pedersdatter (1800-          )

4-Ane Jensen (1854-1935)

7-Peder Pedersen Kardyb (1745-          )

6-Niels Pedersen (1785-1864)

7-Dorthe Nielsdatter (1749-          )

5-Mette Kirstine Nielsdatter Bjert (1826-1898)

8-Jens Jensen Troelsen (1686-1762)

7-Jep Jensen (1738-1804)

8-Kirsten Simonsdatter (1701-1765)

6-Else Jeppesdatter (1793-1835)

8-Jens Pedersen (1720-1798)

7-Mette Jensdatter (1753-1833)

8-Kirsten Gregersdatter (1718-1790)

1-Bjarne Preben Andersen (1949-1988)

2-Annagrethe Kirstine Jensen (1922-1986)

5-Smed Frans Nyman (1838-          )

4-Arbejdsmand Frans Peter Nielsen Nyman (1872-          )

5-Ane Pedersdatter (1836-          )

3-Elna Marie Jensen (1904-1959)

6-Peder Pedersen (1792-          )

5-Jens Pedersen Veng (1823-1892)

7-Jens Andersen (1744-          )

6-Kirsten Jensdatter (1786-1845)

7-Maren Madsdatter (1754-          )



Forenklet anetavle for Bjarne Preben Andersen 38

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

4-Thine Kirstine Jensen (1872-1952)

7-Jens Christensen (1776-1852)

6-Christen Jensen (1800-1872)

7-Mette Johnsdatter (1770-1805)

5-Dorthe Marie Christensdatter (1830-1902)

6-Ane Pedersdatter (1802-1891)



Navneindeks 39

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

Andersdatter

Karen (1745-1778), 26, 30, 36

Maren (1745-          ), 21, 27, 36

Maren (1807-1808), 22

Maren (1810-          ), 22

Andersen

Anders Hansgård (1909-          ), 5, 32

Anders Kristian (1886-          ), 8, 32

Ane (1913-          ), 5, 32

AnnaGrethe Esalisabeth, 35

AnnaGrethe Esalisabeth (1974-          ), 1, 2, 31, 34

Bent Leif (1951-1974), 3, 32

Bente Kristina, 35

Bente Kristina (1975-          ), 1, 2, 31, 34

Bjarne Preben, 35

Bjarne Preben (1949-1988), 1, 2, 3, 31, 32, 34, 37

Britta Conny (1948-          ), 4

Christen (1849-1852), 12, 32

Christen (1853-          ), 12, 32

Christian, 35

Christian (1922-1999), 1, 2, 3, 4, 6, 7, 31, 32, 34, 36

Clemen Hansgaard (1803-1886), 9, 14, 15, 22, 36

Inger Kirstine (Husmoder) (1869-          ), 7, 10

Inger Kirstine Johanne (1899-          ), 8, 32

Inger Kjerstine Johanne (1888-1896), 8, 32

Ingvard (1881-          ), 8, 32

Jens (1744-          ), 24, 29, 37

Jens Christian Peter (1858-          ), 12, 32

Johannes Andreas (1883-1892), 8, 32



Navneindeks 40

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

Andersen

Johannes Andreas (1896-          ), 8, 32

Kim A. E. (1972-          ), 3

Klemen Hansgård (1920-          ), 5, 32

Kristine (1915-1916), 5, 32

Kristine (1917-          ), 5, 32

Lene Elly Elisabeth (1944-          ), 4

Lis Marie (1945-          ), 3, 5

Marinus (1891-          ), 8, 32

Martin Andreas (1901-          ), 8, 32

Mette Cathrine (1852-          ), 12, 32

Petra (1915-1916), 5, 32

Petrea (1894-          ), 8, 32

Poul Christian (1812-1813), 22

Poul Christian (1817-          ), 22

Poul Christian (1856-1934), 5, 8, 9, 12, 14, 32, 36

Poul Kristian (1906-          ), 5, 32

Søren Christian (1846-          ), 12, 32

Steen Kurt (1947-          ), 4

Thomas Kristian (Husmand) (1879-1947), 3, 5, 6, 7, 8, 9, 32, 36

Bech

Gurli Elisabeth, 35

Gurli Elisabeth (1947-2002), 1, 2, 3, 31, 34

Brogaard

Clemmen (1743-          ), 21, 27, 28, 36

Chrestensdatter

Kiersten (1744-1805), 22, 28, 37

Christensdatter

Ane Marie (1830-1831), 19



Navneindeks 41

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

Christensdatter

Bodil (1792-1850), 13, 20, 21, 26, 36

Bodil Johanne (1827-1887), 8, 12, 13, 14, 20, 21, 36

Dorthe Marie (1830-1902), 10, 17, 18, 24, 38

Inger Kirstine (1825-1862), 8, 12, 13, 14, 19, 33, 36

Kirsten (1756-          ), 20, 27, 36

Magrethe (1819-          ), 21

Marianne (1819-1904), 12, 19

Mette Marie (1824-          ), 24

Sidsel (1830-          ), 21

Zidsel (1766-1838), 20, 26, 36

Christensen

Ane Marie (1821-          ), 20

Bodil Johanne (1826-1826), 21

Christen (1821-          ), 20

Inger Marie (1833-1834), 21

Inger Marie (1838-          ), 21

Jens (1776-1852), 24, 29, 38

Jens Christian (1818-          ), 20

Jens Peter (1828-          ), 24

Jens Peter (1828-1916), 9, 14, 15, 16, 23, 37

Johanne Marie (1821-          ), 19

Melchior (1835-1836), 20

Melchior (1837-          ), 20

Michel (1746-          ), 20, 27, 36

Niels Christian (1832-1832), 20

Niels Christian (1833-          ), 20

Pauline (1822-          ), 19

Peder (1769-          ), 21, 27, 36



Navneindeks 42

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

Christensen

Peder Christian (1804-          ), 21

Peder Christian (1827-          ), 19

Peder Christian (1835-          ), 21

Petrine (1837-          ), 25

Rasmus (1835-          ), 25

Søren (1824-          ), 19

Christensen Brunsvig

Peder (          -1779), 29

Christiansdatter

Anne Kirstine (1814-          ), 21

Kirsten (1816-          ), 21

Marianne (1812-          ), 21

Christinsdatter

Marianne (1807-1807), 21

Clemmensdatter

Else Marie (1847-          ), 14

Clemmensen

Anders (1772-1854), 14, 21, 22, 27, 36

Ane Marie (1845-          ), 14

Jensine Christine (1879-          ), 9

Klemmensine (1886-          ), 9

Mette Kirstine (1881-1958), 3, 5, 6, 7, 8, 9, 32, 37

Elleskov

Gitte, 3

Frederiksmose

Hans Oskar (Arbejdsmand) (1861-1933), 7, 10

Harald Emanuel Valdemar (Arbejdsmand) (1902-1978), 7, 10



Navneindeks 43

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

Gregersdatter

Kirsten (1718-1790), 28, 30, 37

Hansdatter Kjærgaard

Else Bonding (1811-1892), 9, 14, 15, 22, 37

Hansen

Christen (1760-1796), 20, 26, 27, 36

Hansen Kjærgaard

Ole (1808-1888), 22

Hansesgaard Clemensen

Anders (Boelsmand) (1843-1921), 6, 8, 9, 10, 14, 15, 36

Hansesgaard Klemmensen

Klemmen (1893-          ), 9

Hermansen

Knud Erik (1944-          ), 4

Jensdatter

Bodil (1773-          ), 21, 27, 36

Kirsten (1786-1845), 17, 24, 29, 37

Mette (1753-1833), 24, 28, 30, 37

Mette Kirstine (1801-1846), 12, 19, 26, 36

Jensen

Ane (1848-          ), 12

Ane (1854-1935), 6, 8, 9, 14, 15, 37

Ane Marie (1855-          ), 15

Annagrethe Kirstine, 35

Annagrethe Kirstine (1922-1986), 1, 2, 3, 5, 7, 31, 32, 34, 37

Anne (1811-          ), 29

Anne Kirstine (1867-          ), 18

Christen (1792-          ), 15, 23, 37

Christen (1800-1872), 18, 24, 25, 29, 38



Navneindeks 44

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

Jensen

Christen (1858-1859), 17

Christian (1867-          ), 15

Christine (1864-          ), 18

Elly Herdis (1929-          ), 7

Elna Marie (1904-1959), 3, 5, 6, 10, 37

Else (1859-1866), 15

Jacob (1865-          ), 15

Jens (1863-          ), 15

Jep (1738-1804), 24, 28, 29, 30, 37

Kirsten (1860-          ), 18

Kristen (1805-          ), 26

Laurits (1808-          ), 26

Maren (1802-          ), 26

Mette Kathrine (1807-1847), 29

Niels (1862-          ), 15

Peder (1803-1805), 29

Peder (1809-1811), 29

Peder (1814-          ), 29

Peder (1854-          ), 17

Pige (1805-1805), 29

Poul (1811-          ), 26

Ruth Elisabeth (1926-          ), 7

Thine Kirstine (1872-1952), 6, 10, 17, 18, 38

Jensen - Daamsgaard

Christen (1858-          ), 15

Jensen Kjærgaard

Hans (1780-1852), 14, 22, 23, 28, 36



Navneindeks 45

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

Jensen Troelsen

Jens (1686-1762), 28, 30, 37

Jeppesdatter

Else (1793-1835), 15, 23, 24, 28, 37

Jepsdatter

Sidse (1741-1821), 21, 27

Jespersdatter

Johanne (1777-1825), 21, 27

Johansen

Karen Marie (1870-1940), 4, 7

Johnsdatter

Mette (1770-1805), 24, 29, 38

Kjærgaard Clemmensen

Hans (1850-          ), 14

Klemmensen

Jens (1890-          ), 9

Karen Marie (1896-          ), 9

Maren Johanne (1892-          ), 9

Knudsdatter

Karen, 29

Lauritzen

Jens (1767-1847), 19, 26, 30, 36

Madsdatter

Maren (1754-          ), 24, 29, 37

Madsen

Elly (1929-1992), 4

Michelsen

Christen (1784-1839), 14, 20, 21, 27, 36



Navneindeks 46

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

Mortensen

Svend Aage (1913-1953), 5

Nielsdatter

Dorthe (1749-          ), 23, 28, 37

Dorthe Marie (1818-1818), 23

Mette (1820-          ), 12

Mette Marie (1819-1819), 23

Nielsdatter Bjert

Mette Kirstine (1826-1898), 9, 14, 15, 23, 37

Nielsen

Anders (1821-1872), 8, 12, 13, 14, 19, 33, 36

Carl Julius (Mortorforhandler) (1892-1968), 4, 7

Hans (1826-          ), 20

Jacob (1831-          ), 23

Jeppe (1822-1822), 23

Jeppe (1823-1823), 23

Jeppe (1824-          ), 23

Knud Henry (1927-2017), 4

Niels (1832-          ), 23

Peder (1820-          ), 23

Peder (Husmand) (1869-1959), 4, 7

Randi (1952-          ), 4

Thomas Christian (1825-1883), 8, 12, 13, 14, 20, 21, 36

Nyman

Andreas (1860-          ), 16

Frans (Smed) (1838-          ), 10, 16, 17, 18, 37

Frans Peter Nielsen (Arbejdsmand) (1872-          ), 6, 10, 11, 17, 18, 37

Johan Christian (1879-          ), 17

Johanne Caroline (1869-          ), 17



Navneindeks 47

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

Nyman

Kirsten Marie (1874-1888), 17

Niels Carlström (1871-          ), 17

Niels Peder (1862-1937), 16

Nymann

Carl Johan (1864-1945), 16

Frida Annette Dorthea Jensine (1896-          ), 10

Jens Anton Vilhelm (1881-1888), 17

Johan Frederik (1866-1878), 17

Kamma Elisabeth (1897-          ), 10

Kristian Hilmar (1913-          ), 10

Svend Aage Emil (1899-          ), 10

Paulsen

Jens (1818-          ), 12

Pedersdatter

Ane (1802-1891), 18, 24, 25, 29, 38

Ane (1836-          ), 10, 16, 17, 18, 37

Inger (1798-1877), 14, 20, 21, 27, 36

Maren (1800-          ), 15, 23, 37

Pedersen

Alfred Georg (1893-          ), 11

Elly Marie Kathrine, 35

Elly Marie Kathrine (1945-          ), 1, 2, 3, 31, 34

Jens (1720-1798), 28, 30, 37

Jens Veng (1823-1892), 10, 17, 18, 24, 37

Jesper (1735-1826), 21, 27

Johanne (1774-1852), 29

Niels (1785-1864), 15, 23, 24, 28, 37

Peder (1792-          ), 17, 24, 29, 37



Navneindeks 48

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

Pedersen

Peder Kardyb (1745-          ), 23, 28, 37

Poul, 26, 30, 36

Petersen

Christen, 11, 18

Poulsdatter

Ane (1770-1849), 19, 26, 30, 36

Ane Bisgaard (1770-1854), 14, 22, 27, 36

Kirstine (1793-          ), 12, 13, 19, 20, 36

Simonsdatter

Kirsten (1701-1765), 28, 30, 37

Simonsen

Niels, 19

Sørensdatter

Maren (1787-1811), 14, 22, 28, 37

Sørensen

Søren Søndergård (1743-1799), 22, 28, 37

Sørensen Fisker

Christen (1777-1867), 12, 13, 19, 20, 36

Thomasen

Inger Cathrine (1850-          ), 14

Thomsen

Christine (1859-1924), 5, 8, 9, 12, 14, 32, 36

Tødsøe

Jens (1831-          ), 20



Stedindeks 49

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

3. Advent i Daugbjerg Kirke, 24

Aagade 81 Århus Domsogn, 10

Aal Sahl Kirke Ginding Herred Ringkøbing Amt, 4

Aal Sahl Sogn, 5, 8, 9, 10

Aarhus Domsogn Østboulevarden 5, 4

Amtssygehuset Vejle, 4

Anslået, 3

Århus, 3, 7, 11

Århus Borgmesterkontor, 6, 7, 10

Århus Domsogn, 11

Århus Domsogn Komunehospitalet, 6

Århus Kommune, 6, 7

Århus Nodre Kirkegård, 6

Borum Kirke, 24, 25, 29

Borum Sogn Århus Amt, 17, 18, 24, 25, 29

Borum, Aarhus, Danmark, 29

Borum, Aarhus, Denmark, 29

Borum, Aarhus, Dnmr., 29

Damgaard Aal Sahl Sogn, 15

Damsgaard Aal, 15

Daugbjerg Kirke, 23, 24, 28

Daugbjerg Sogn Viborg Amt, 24

Daugbjerg, Viborg, Denmark, 28, 30

De Gamles Hjem, 10

De Gamles Hjem Århus, 11

Dunkhus Handbjerg Sogn, 6

Durup Kirke, 6, 10, 16, 17

Durup Kirke Gislev Herred Ålborg Amt, 16

Durup Sogn Gislev Herred Ålborg Amt, 16, 17

Egelund Malling Sogn, 7

Ejsingkærvej Vildbjerg, 1, 2, 31

Erslev Kirke, 5, 8, 9, 12, 13, 14

Erslev Kirke Mors, 5

Erslev Sogn Thisted, 8, 9, 13, 14

Erslev Sogn Thisted Amt, 5, 8

Estvad Kirke, 5, 8, 12, 13, 19

Estvad Kirkegård, 8, 12, 19

Estvad Sogn Ringkøbing Amt, 8, 12, 19

Estvad Sogn Udlagt som fader Christen Knudsen, 12

Ferløv Sogn Sverige, 16

Frøslev Kirke, 22

Frøslev Sogn Thisted Amt, 22

Gammelstrup, Viborg, Denmark, 30

Gl. Kongevej 33 København, 10

Gøttrup Kirke, 21

Gøttrup Sogn Thisted Amt, 21

Grejsdalsvej 85 st. Vor Frelsers Sogn Vejle, 4

Handbjerg, 6

Harlev Kirke, 10, 17, 18

Harlev Kirkegård, 17, 18

Harlev Sogn Århus Amt, 17, 18

Harlevholmåhuset, 10

Hastruphuse Kirkegård Hørby, 16

Hegedalhuse Nørby Sogn, 10

Herlev, 3

Herning, 3, 5

Herning Sygehus, 1, 2, 3, 31, 34

Herrup Kirke, 1, 2, 3, 31, 34



Stedindeks 50

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

Hjemedøbt Fremstillet i Rønbjerg Kirke 29 Sep. 1822, 19

Hjemme, 6

Hjemmedøbt, 7, 10, 19, 23

Hjemmedøbt  1 Mar 1854, 9

Hjemmedøbt Fremstillet i Erslev Kirke 12 Aug 1821, 12

Hjemmedøbt Fremstillet i Erslev Kirke 26 Dec. 1859, 8

Hjemmedøbt fremstillet i Estvad Kirke 13 Jul 1856, 8

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirek 26 Dec. 1859, 15

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 1 Aug. 1858, 17

Hjemmedøbt Fremstillet I Kirke 1 Jan. 1817, 21

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 10 Jan 1827, 20

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 11 Jun. 1820, 23

Hjemmedøbt Fremstillet I Kirke 12 Jul. 1838, 21

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 12 Sep 1824, 23

hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 16 Okt 1808, 26

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 18 Jan. 1852, 12

Hjemmedøbt fremstillet i Kirke 18 Jul. 1830, 18

Hjemmedøbt fremstillet i kirke 1828, 14

Hjemmedøbt Fremstillet i kirke 20 Maj 1819, 23

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 20 Okt. 1867, 15

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 21 Nov 1858, 12

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 21 Nov. 1847, 14

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 21 Okt 1832, 23

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 22 Apr 1853, 12

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 23 Jul 1815, 21

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 24 Jan 1822, 20

Hjemmedøbt fremstillet i kirke 24 Sep 1826, 21

Hjemmedøbt fremstillet i kirke 25 Apr 1825, 13

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 25 Februar 1827, 15

Hjemmedøbt fremstillet i Kirke 25 Maj 1825, 13

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 26 Jul. 1863, 15

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 27 Jan 1822, 20

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 28 Jul. 1805, 26

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 28 Jun 1818, 20

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 28 Maj 1871, 17

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 28 Sep. 1845, 14

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 29 Sep. 1850, 14

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 3 Nov. 1850, 14

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 3 Okt. 1892, 9

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 30 Jun. 1835, 21

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 30 Mar. 1862, 15

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 30 Okt. 1886, 9

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 31 Aug. 1828, 24

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 4 Mar. 1873, 10

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 5 Sep. 1802, 26

Hjemmedøbt fremstillet i Kirke 7 Apr 1831, 20

Hjemmedøbt fremstillet i Kirke 7 Okt. 1849, 12

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 8 Apr. 1822, 23

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 8 Jun. 1817, 22

Hjemmedøbt Fremstillet i Kirke 9 Feb 1812, 26

Hjemmedøbt fremstillet i Kirken 13 Apr. 1843, 9

Hjemmedøbt Fremstillet i Rønbjerg Kirke 29 Feb. 1824, 19

Hjemmedøbt Fremstillet i Rønbjerg Kirke 5 Maj 1821, 19

Hjemmedøbt Fremstillet i Rønbjerg Kirke 6 Apr. 1827, 19

Hjemmedøbt Fremstillet i Rønbjerg Kirke 8 Apr. 1838, 20

Hjemmedøbt Fremstillet I Sahl kirke 12 Dec 1915, 5

Hjemmedøbt Fremstillet kirke 13 Nov 1881, 6

Hjemmedøbt i Kirke før Konfirmation, 21



Stedindeks 51

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

Hobro, 16

Hover Kirke Vejle Amt, 4

Hvidbjerg Kirke, 8, 22

Hvidbjerg Sogn Viborg Amt, 8

Karby Kirke, 14, 22, 23, 28

Karby Kirke 1. Søndag efter Trinitatis, 22

Karby Sogn Thisted Amt, 14, 22, 28

Karby, Morsø Sønder, Thisted, Denmark, 28

Karby, Morsø Sønderherred, Thisted, Denmark, 28

Karby, Thisted, Denmark, 28

Kardyb Kobberup Sogn, 24

Kardyb Kobberup Sogn Viborg Amt, 23

Kissum Estvad Sogn, 9

Kisum Estvad Sogn Ginding Herred, 8, 12, 13

Kisum Kær Estvad Sogn, 12, 19

Kobberup Kirke, 23

Kobberup Kirkegård, 23

Kobberup Sogn Viborg Amt, 15, 23, 24

København, 10

Kommunehospitalet, 6

Kystvej 31 Århus, 11

Lading Kirke, 24

Lading Sogn Århus Amt, 24, 25, 29

Lintrup Kirke Rødding Kommune, 4

Ljørslev Kirke Thisted Amt, 21

Ljørslev Sogn, 27, 28

Ljørslev Sogn Thisted Amt, 21

Mejlgade 91 st th, 6, 7

Naes, Karby, Thisted, Denmark, 28

Nørager By i Durup Sogn Gislum Herred Ålborg, 6, 10, 11

Nørager Durup sog Gislum, 6

Nørager Durup sogn Gislum, 10

Nordre Kirkegård Århus, 10

Nordre Kirkegård Herning, 3

Nyker Kirke, 1, 31

Nyker Sogn Bornholm, 1, 31

of Karby, Morso, Thisted, Denmark, 28

Ømarkshuset, 10

Ømarkshuset Durup, 10

Ørding Kirke Thisted Amt, 9, 14, 15, 21, 22

Ørding Sogn Thisted Amt, 9, 14, 15, 21, 22

Ormslev Ning Århus, 10

Ørslevkloster kirke, 20

Ørslevkloster Sogn, 20

Østboulevard 5 Århus, 4

Ravnstrup By Fisbæk Sogn Nørlyng Herred Viborg, 10, 16, 17

Ravnstrup Fiskbæk Sogn Viborg Amt, 16

Ravnstrup Kirke, 17

Ravnstrup Sogn Viborg Amt, 17

Rønbjerg Kirke, 12, 13, 19, 20

Rønbjerg Kirkegård, 19

Rønbjerg Sogn, 13, 19, 20

Rønne Kirkegård, 1, 31

Rørbæk Sogn, Gislum Ålborg, 17

Rostrup Kirkegård, 16

Rostrup Sogn Ålborg Amt, 16

Sahl Kirke, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 14, 15, 16, 23

Sahl Kirkegård, 5, 6, 9, 15



Stedindeks 52

Udskrift fra Legacy den 20 Jan. 2019

Sahl Sogn Ginding Herred Ringkøbing Amt, 3, 5, 6, 9, 10, 15

Sahl, Ginding, Ringkøbing, Danmark, 5

Sahl, Ginding, Ringkøbing, Denmark, 3, 5, 6

Sankt Mathæus Kirke København, 10

Sct Johannes Sogn Fødselsanstalten Hadbjerg Kirkebog, 7

Sct Nicolaj Kirke Vejle, 4

Sct. Johannes Sogn Fødselsanstalten, 7

Sct. Jørgensbjerg Lyre Københavns Amt, 10

Sevel Kalkværk Sevel Sogn, 1, 2, 3, 31, 34

Sevel Kirke, 19, 26, 30

Sevel Kirkegård, 19, 26

Sevel Sogn, 19

Sevel Sogn Ringkøbing Amt, 26, 30

Simested, Viborg, Danmark, 10

Sjørslev Kirke, 16, 17

Sjørslev Sogn - Thorning Sogn, 16, 17

Sjørslev Sogn Viborg Amt, 16, 17

Skallerup Kirke, 13, 14, 20, 21, 27

Skallerup Sogn Thisted Amt, 13, 14, 20, 21

Skjellerup, 10

Skjellerup Kirke, 10, 11, 17, 18

Skovvangsvej 15 Århus, 11

Skuderløse Sorø Amt, 10

Stenild Gislum Ålborg, 16, 17

Stenild Kirke, 22

Stenild Rørbæk Ålborg, 17

Stenild Sogn Ålborg Amt, 22

Stenild Sogn Gislum Ålborg, 17

Studsgade 29 2. sal Århus, 3, 6, 11

Sverige, 17

Thorning Kirke, 16

Thorning Sogn - Durup Sogn, 16, 17

Thorning Sogn Viborg Amt, 16

Tikøb Sogn Lynge-Kronborg  Frederiksborg Amt, 16, 17

Tiset Kirke, 3

Todbjerg Sogn Randers Amt, 7

Tødsø Kirkegård, 20

Tødsø Mors, 13

Tødsø Sogn Morsø, 20

Torp Karby Sogn Thisted Amt, 14, 22

Trevad, Vridsted, Viborg, Denmark, 30

Trevad, Vristed, Fjends, Viborg, Danmark, 28

Trige Århus, 6, 11

Veng Kirke, 17, 24, 29

Veng Sogn Skanderborg Amt, 17, 24

Vester Assel Kirke, 20, 26, 27

Vester Assel Sogn Thisted Amt, 20, 26, 27

Vestervang 26 Århus, 3, 6, 11

Viborg, Denmark, 30

Vildbjerg Kirke, 1, 31

Vildbjerg Kirkegård, 1, 2, 31, 34

Vildbjerg Sogn Ringkøbing Amt, 1, 31

Vor Frue Kirke Århus, 3, 4

Vraa Balling Sogn Rødding Herred Viborg Amt, 5

Vridsted, Viborg, Denmark, 28, 29, 30


